

Титульний аркуш

31.12.2025

(дата реєстрації особою електронного документа)

31-12-1

(вихідний реєстраційний номер електронного документа)

Підтверджую ідентичність та достовірність інформації, що розкрита відповідно до вимог Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами (далі - Положення).

Директор

(посада)

(місце для накладання електронного підпису уповноваженої особи емітента/особи, яка надає забезпечення, що базується на кваліфікованому сертифікаті відкритого ключа)

Сіденко Л.П.

(прізвище та ініціали керівника або уповноваженої особи)

Річний звіт

Закрите акціонерне товариство "Житомирські ласощі" (00382071) за 2021 рік

Рішення про затвердження річного звіту: Рішення наглядової ради емітента від 30.12.2025, №30-12/2025

Особа, яка здійснює діяльність з оприлюднення регульованої інформації: Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України", 21676262, Україна, DR/00001/APA

Особа, яка здійснює подання звітності та/або звітних даних до Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку: Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України", 21676262, Україна, DR/00002/ARM

Дані про дату та місце оприлюднення річної інформації:

Річну інформацію розміщено
на власному вебсайті
емітента

<https://zl.com.ua/shareholders/>

(URL-адреса вебсайту)

31.12.2025

(дата)

Пояснення щодо розкриття інформації

I. 1.2. Інформація щодо усіх випусків цінних паперів, за якими надається забезпечення.

Емітент не є особою, яка надає забезпечення.

1.3. Інформація щодо всіх осіб, які надають забезпечення за зобов'язаннями емітента.

В емітента відсутні особи, які надають забезпечення за зобов'язаннями емітента.

1.5. Інформація про рейтингове агенство.

Рейтингове агенство відсутнє.

2.3. Інформація про корпоративного секретаря.

Посада корпоративного секретаря в емітента відсутня.

5. Участь в інших юридичних особах.

Емітент не бере участі в інших юридичних особах.

6. Відокремлені підрозділи.

В емітента немає відокремлених підрозділів.

II. 2. Зміна прав на акції.

Змін не відбувалосьь.

3.2. Уточнення щодо наявності обмежень за акціями.

Більш детальна інформація зазначена в примітках щодо неможливості скликання та проведення загальних зборів акціонерів Товариства.

3.3. Інформація про облігації.

Емітент не здійснює випуск облігацій.

3.4. Інформація про інші цінні папери.

Емітент не здійснює випуску інших цінних паперів.

3.5. Інформація про деривативні цінні паперів.

Випуску деривативних цінних паперів не здійснювалосьь.

3.6. Інформація про забезпечення випуску боргових цінних паперів.

Відсутня.

3.7. Звіт про стан об'єкта нерухомості (у разі емісії цільових корпоративних облігацій, виконання зобов'язань за якими здійснюється шляхом об'єкта (частини об'єкта) житлового будівництва.

Інформація відсутня. Товариство не здійснює публічне розміщення цінних паперів.

3.8. Інформація про придбання власних акцій протягом звітного року.

Емітент не здійснював придбання власних акцій протягом звітного року.

3.9. Інформація про наявність у власності працівників особи цінних паперів (крім акцій) такої особи.

Емітент не випускав інші, крім акцій, цінні папери. У власності працівників емітента відсутні цінні папери (крім акцій) такого емітента.

3.10. Інформація про наявність у власності працівників особи акцій у розмірі понад 0,1% розміру статутного капіталу.

Емітент не володіє інформацією, однак продовжує здійснювати всі необхідні заходи після втрати системи реєстру власників іменних цінних паперів.

3.11. Інформація про будь-які обмеження щодо обігу цінних паперів особи, в тому числі необхідність отримання від особи або інших власників цінних паперів згоди на відчуження таких цінних паперів. В Емітента така інформація відсутня.

3.12. Інформація про загальну кількість голосуючих акцій та кількість голосуючих акцій, права голосу за якими обмежено, а також кількість голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження таких прав передано іншій особі.

Емітент не володіє інформацією, однак продовжує здійснювати всі необхідні заходи після втрати системи реєстру власників іменних цінних паперів.

4.2. Відомості про зміну акціонерів, яким належать голосуючі акції, розмір пакета яких стає більшим, меншим або рівним пороговому значенню пакета акцій.

Розкриття даної інформації приватними акціонерними товариствами у складі регулярної річної інформації чинним законодавством не вимагається.

5.1. Інформація про прийняття рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних

правочинів.

Розкриття даної інформації приватними акціонерними товариствами у складі регулярної річної інформації чинним законодавством не вимагається.

5.2. Інформація про вчинення значних правочинів.

Розкриття даної інформації приватними акціонерними товариствами у складі регулярної річної інформації чинним законодавством не вимагається.

5.3. Інформація про вчинення правочинів, щодо яких є заінтересованість.

Розкриття даної інформації приватними акціонерними товариствами у складі регулярної річної інформації чинним законодавством не вимагається.

6. Звіт про платежі на користь держави.

Розкриття даної інформації приватними акціонерними товариствами у складі регулярної річної інформації чинним законодавством не вимагається.

IV. 1.1.1.1. Інформація про кодекс корпоративного управління, яким керується особа.

Емітент в своїй діяльності не керується власним кодексом корпоративного управління. Відповідно до вимог чинного законодавства України, емітент не зобов'язаний мати власний кодекс корпоративного управління. Відповідно до п. 25 ч. 2 статті 33 Закону України "Про акціонерні товариства", питання затвердження принципів (кодексу) корпоративного управління Товариства віднесено до виключної компетенції загальних зборів акціонерів. Загальними зборами акціонерів ЗАТ "Житомирські ласощі" кодекс корпоративного управління не затверджувався. У зв'язку з цим, посилання на власний кодекс корпоративного управління, яким керується емітент, не наводиться.

1.1.1.2. Інформація про практику корпоративного управління особи, застосовану понад визначені законодавством вимоги. Цілі особи, акціонери та стейкхолдери.

Інформація щодо відхилень від положень кодексу корпоративного управління не наводиться, оскільки Товариство не має власного кодексу корпоративного управління та не користується кодексами корпоративного управління інших підприємств, установ, організацій.

1.1.1.3. Інформація про практику корпоративного управління особи, застосовану понад визначені законодавством вимоги. Наглядова рада.

Інформація щодо відхилень від положень кодексу корпоративного управління не наводиться, оскільки Товариство не має власного кодексу корпоративного управління та не користується кодексами корпоративного управління інших підприємств, установ, організацій.

1.1.1.4. Інформація про практику корпоративного управління особи, застосовану понад визначені законодавством вимоги. Виконавчий орган.

Інформація щодо відхилень від положень кодексу корпоративного управління не наводиться, оскільки Товариство не має власного кодексу корпоративного управління та не користується кодексами корпоративного управління інших підприємств, установ, організацій.

1.1.1.5. Інформація про практику корпоративного управління особи, застосовану понад визначені законодавством вимоги. Рада директорів.

Інформація щодо відхилень від положень кодексу корпоративного управління не наводиться, оскільки Товариство не має власного кодексу корпоративного управління та не користується кодексами корпоративного управління інших підприємств, установ, організацій.

1.1.1.6. Інформація про практику корпоративного управління особи, застосовану понад визначені законодавством вимоги. Винагорода.

Інформація щодо відхилень від положень кодексу корпоративного управління не наводиться, оскільки Товариство не має власного кодексу корпоративного управління та не користується кодексами корпоративного управління інших підприємств, установ, організацій.

1.1.1.7. Інформація про практику корпоративного управління особи, застосовану понад визначені законодавством вимоги. Розкриття інформації і прозорість.

Інформація щодо відхилень від положень кодексу корпоративного управління не наводиться, оскільки Товариство не має власного кодексу корпоративного управління та не користується кодексами корпоративного управління інших підприємств, установ, організацій.

1.1.1.8. Інформація про практику корпоративного управління особи, застосовану понад визначені законодавством вимоги. Система контролю і стандарти етики.

Інформація щодо відхилень від положень кодексу корпоративного управління не наводиться, оскільки Товариство не має власного кодексу корпоративного управління та не користується кодексами корпоративного управління інших підприємств, установ, організацій.

1.1.1.9. Інформація про практику корпоративного управління особи, застосовану понад визначені законодавством вимоги. Оцінка корпоративного управління.

Інформація щодо відхилень від положень кодексу корпоративного управління не наводиться, оскільки Товариство не має власного кодексу корпоративного управління та не користується кодексами корпоративного управління інших підприємств, установ, організацій.

1.1.2. Інформація про загальні збори акціонерів (учасників) та загальний опис прийнятих на таких зборах рішень.

Емітент не мав можливості протягом звітного періоду скликати та провести загальні збори акціонерів, оскільки, як повідомлялось в попередньому звіті: протягом періоду з 05.05.2011 р. по 26.11.2015 р. було незаконно припинено діяльність ЗАТ "Житомирські ласощі", як наслідок скасовано реєстрацію випуску акцій ЗАТ "Житомирські ласощі", анульовано свідоцтво про випуск акцій №81/06/1/10 від 05.11.2010 року та зупинено обіг акцій ЗАТ "Житомирські ласощі". На виконання постанови Житомирського окружного адміністративного суду від 23.12.2016 року у справі №0670/7917/11, яка залишена в законній силі ухвалою Вінницького апеляційного адміністративного суду від 08.09.2017, рішенням Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку (надалі- НКЦПФР, Комісія) від 06.02.2018 р. №63 "Щодо виконання постанов про відкриття виконавчого провадження стосовно ЗАТ "Житомирські ласощі", зокрема, відновлено чинність свідоцтва №81/06/1/10 від 05.11.2010 р. про реєстрацію випуску акцій ЗАТ "Житомирські ласощі" на загальну суму 3218721, 12 грн. у кількості 6705669 штук простих іменних акцій, номінальною вартістю 0, 48 грн., документарної форми існування. Та скасовано розпорядження Житомирського територіального управління державної комісії з цінних паперів та фондового ринку №33-ЖИ-3 від 21.12.2010 про зупинення обігу акцій ЗАТ "Житомирські ласощі" та відновлено обіг акцій ЗАТ "Житомирські ласощі" шляхом винесення розпорядження про відновлення обігу акцій ЗАТ "Житомирські ласощі" (Розпорядження №4-КФ-ВО від 06.02.2018 р. Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку). Однак, 12.10.2013 р. у повному обсязі набрав чинності Закон України "Про депозитарну систему України". Відповідно до якого іменні емісійні цінні папери, випуск яких зареєстровано до дня опублікування цього Закону, можуть існувати в документарній формі до дня набрання чинності цим Законом. Отже, з метою подальшого обігу та обліку цінних паперів у бездокументарній формі емітент повинен здійснити дії щодо переведення випуску цінних паперів документарної форми існування у бездокументарну форму існування. Відповідно до Положення про порядок забезпечення існування іменних цінних паперів у бездокументарній формі, яке затверджене рішенням НКЦПФР від 22.01.2014 р. №47, зареєстроване в Міністерстві юстиції України 06.02.2014 р. за №241/25018, визначено послідовність дій емітента для забезпечення існування іменних цінних паперів у бездокументарній формі, якщо документи системи реєстру не були передані емітенту реєстратором і не знаходяться у нього на зберіганні, як в уповноваженого на зберігання, до дати прийняття відповідного рішення щодо цього випуску емітент повинен здійснити дії щодо з'ясування інформації стосовно наявності документів системи реєстру у Центральному депозитарії цінних паперів, депозитарній установі, яка остання до набрання чинності Законом здійснювала ведення реєстру власників іменних цінних паперів цього випуску, як в уповноваженого на зберігання. Документи системи реєстру ЗАТ "Житомирські ласощі" знаходились на зберіганні у правонаступника акціонерного товариства - ТДВ "ЖЛ", передані йому на зберігання від ПрАТ "Акція - реєстр". В процесі неналежного зберігання документів Товариством "ЖЛ", всі документи системи реєстру були втрачені, що засвідчуються Актом проведення службового розслідування ТДВ "ЖЛ" від 18.04.2014 р. щодо встановлення факту знищення документів системи реєстру власників іменних цінних паперів ЗАТ "Житомирські ласощі", засвідчена копія якого міститься в матеріалах адміністративної справи №0670/7917/11. Згідно відповіді ПрАТ "Національний депозитарій України" - №1154/06 від 09.08.2012 р., станом на 09.08.2012 р. реєстроутримувач ПрАТ "Акція - Реєстр" не надавав до НДУ документи системи реєстру власників іменних цінних паперів ЗАТ "Житомирські ласощі". Так, акціонером

Кропивницькою О.В., яка попередньо зверталась до ЗАТ "Житомирські ласощі" з запитом про надання інформації про власників іменних цінних паперів Товариства та отримала відповідь про неможливість надання останньої, з причин відсутності у Товариства системи реєстру власників іменних цінних паперів, у зв'язку з її втратою правонаступником - ТДВ "ЖЛ" і неможливістю відновлення системи реєстру Товариством самостійно, була подана заява до Богунського районного суду м. Житомира про встановлення факту втрати системи реєстру власників іменних цінних паперів ЗАТ "Житомирські ласощі" в порядку окремого провадження, згідно Порядку забезпечення інтересів власників іменних цінних паперів. 04.12.2018 р. Постановою Житомирського апеляційного суду у справі №295/13235/16-ц закрито провадження за заявою Кропивницької О.В. про встановлення факту втрати системи реєстру власників іменних цінних паперів ЗАТ "Житомирські ласощі", з підстав підвідомчості даної справи господарському суду, оскільки даний спір виникає з корпоративних відносин між юридичною особою та її акціонером, що відповідає наведеним апеляційним судом висновкам Великої Палати Верховного Суду від 11.04.2018 р. у справі №911/3704/16. Так, 30.08.2019 р. у справі №906/312/19 Господарським судом Житомирської області винесено рішення про задоволення позовних вимог акціонера ЗАТ "Житомирські ласощі" Кропивницької О.В. про визнання втраченою систему реєстру власників іменних цінних паперів, про спонукання вчинення дій щодо відновлення реєстру власників іменних цінних паперів. Постановою Північно-західного апеляційного господарського суду від 30.10.2019 р. дане рішення залишено без змін. Однак, після набрання законної сили даним рішенням, виявилось не можливо одразу прийняти рішення Виконавчим органом емітента про відновлення інформації про власників іменних цінних паперів певного випуску, так як 14.05.2019 року Велика Палата Верховного суду у справі №2а-10585/10/2670 скасувала постанову Окружного адміністративного суду м. Києва від 27.10.2010 р., ухвалу Окружного адміністративного суду м. Києва від 15.11.2010 р., ухвалу Київського апеляційного адміністративного суду від 07.12.2012 р. та ухвалу Вищого адміністративного суду України від 26.03.2013 р. та закрила провадження у справі щодо визнання протиправними та скасування з моменту прийняття рішень управління Комісії (Житомирського територіального управління Державної комісії з цінних паперів та фондового ринку, правонаступник - Центральний департамент Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку) щодо реєстрації третього-шостого випуску акцій ЗАТ "Житомирські ласощі" в документарній формі, на підставі яких були видані свідоцтва №3/06/1/00, №12/06/1/06, № 08/06/1/08, № 17/06/1/08. На кінець 2019 року повороту виконання рішення у справі №2а-10585/10/2670 не здійснено. 20.01.2020 року ЗАТ "Житомирські ласощі" звернулось з листом до Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку щодо можливості повороту виконання судового рішення у справі №2а-10585/10/2670, на що листом №14/05/3746 від 26.02.2020 р. НКЦПФР повідомила, що дана норма є диспозитивною, тобто надає можливість Комісії діяти на власний розсуд та не встановлює обов'язку щодо подання заяви до Окружного адміністративного суду м. Києва про поворот виконання судового рішення, а навпаки, подання такої заяви є неможливим, оскільки Комісія виконала судові рішення у справі №0670/7917/11 від 02.01.2018 р. та видала свідоцтво про реєстрацію випуску акцій ЗАТ "Житомирські ласощі" №81/06/1/10 від 05.11.2010 р., дата видачі 06.02.2018 р., про реєстрацію випуску акцій ЗАТ "Житомирські ласощі" на загальну суму 3 218 721, 12 грн у кількості 6 705 669 штук простих іменних акцій, номінальною вартістю 0,48 грн, документарної форми існування та винесено розпорядження про відновлення обігу акцій ЗАТ "Житомирські ласощі" №4-КФ-ВО від 06.02.2018 р. Так, на виконання судового рішення №906/312/19, керуючись нормами чинного законодавства, уповноваженим органом ЗАТ "Житомирські ласощі" в особі в.о. Голови Правління Рогаля О.К. 05.05.2020 р. прийнято рішення щодо відновлення інформації про власників іменних цінних паперів Товариства, згідно до Свідоцтва №81/06/1/10 від 05.11.2010 р. (Протокол №1). 19.08.2020 р., керуючись нормативно-правовими актами НКЦПФР, за підписом в.о. Голови Правління Товариства складено акт про встановлення переліку власників іменних цінних паперів випуску емітента ЗАТ "Житомирські ласощі" та 28.08.2020 р. Товариством прийнято Рішення про забезпечення існування іменних цінних паперів випуску у бездокументарній формі (Протокол №2).

Дотримавшись всіх вимог щодо публікацій даних рішень, ЗАТ "Житомирські ласощі" подало до НКЦПФР документи на заміну свідоцтва про реєстрацію випуску акцій у зв'язку з забезпеченням існування іменних цінних паперів у бездокументарній формі. Розпорядженням №24-ДР-В-ЗС від 11.11.2020 р. директором департаменту реєстрації емісій цінних паперів НКЦПФР Папаікою А.В. було відмовлено ЗАТ "Житомирські ласощі" у заміні свідоцтва про реєстрацію випуску акцій у зв'язку з забезпеченням існування іменних цінних паперів у бездокументарній формі. Враховуючи вищевикладене, 22.11.2020 р. ЗАТ "Житомирські ласощі" звернулось з позовною заявою до Київського окружного адміністративного суду про оскарження вищезазначеного розпорядження та зобов'язання вчинити певні дії. Ухвалою Київського окружного адміністративного суду від 16.12.2020 р. №320/13206/20 позовну заяву передано за підсудністю до Окружного адміністративного суду м. Києва. 09.04.2021 р. Окружний адміністративний суд м. Києва у справі №320/13206/20 виніс рішення про задоволення позовних вимог ЗАТ "Житомирські ласощі", яким визнано протиправним та зобов'язано НКЦПФР скасувати Розпорядження №24-ДР-В-ЗС від 11 листопада 2020 р., винести рішення про заміну свідоцтва №81/06/1/10 від 05 листопада 2010 року про реєстрацію випуску акцій ЗАТ "Житомирські ласощі" на загальну суму 3 218 721, 48 гривень у кількості 6705669 штук простих іменних акцій, номінальною вартістю 0,48 гривень, документарної форми існування на свідоцтво бездокументарної форми існування на підставі документів, поданих ЗАТ "Житомирські ласощі" від 29.10.2020 року, а також зобов'язано НКЦПФР внести запис до Державного реєстру випусків цінних паперів про реєстрацію свідоцтва №81/06/1/10 від 05.11.2010 року про реєстрацію випуску акцій ЗАТ "Житомирські акції" на загальну суму 3 218 721, 12 грн. у кількості 6705669 штук простих іменних акцій, номінальною вартістю 0,48 грн. в бездокументарній формі існування. 14.09.2021 р. постановою Шостого апеляційного адміністративного суду у справі №320/13206/20 залишено без задоволення апеляційну скаргу НКЦПФР, а вищезазначене рішення - без змін. 01.12.2021 р. Відділом примусового виконання рішень Департаменту державної виконавчої служби Міністерства юстиції України відкрито виконавче провадження по примусовому виконанню виконавчого листа №320/13206/20, виданого 12.10.2021 р. Окружним адміністративним судом м. Києва. На кінець звітного 2021 р. виконання судового рішення №320/13206/20 не відбулось. Підсумовуючи вищевикладене, протягом звітного 2021 р. загальні збори акціонерів, а ні скликати, а ні провести було неможливо.

1.1.3. Інформація про збори власників облігацій та загальний опис прийнятих на таких зборах рішень.
Емітент не проводить збори власників облігацій. Випуск облігацій не здійснювався.

1.1.4.1. Персональний склад ради та її комітетів.
Наглядова рада не утворена, персональний склад відсутній, комітети не створені.

1.1.4.2. Інформація про проведені засідання ради та загальний опис прийнятих рішень.
Наглядова рада не утворена.

1.1.4.3. Інформація про проведені засідання комітетів ради та загальний опис прийнятих рішень.
Наглядова рада не утворена.

1.1.4.4. Звіт ради.
Оскільки Наглядова рада не утворена, звіт відсутній.

1.1.5.2. Інформація про проведені засідання колегіального виконавчого органу та загальний опис прийнятих рішень.
Після відновлення діяльності ЗАТ "Житомирські ласощі" до складу виконавчого органу входить лише в.о. Голови Правління, тому засідання колегіального виконавчого органу як такі не проводились.

1.1.5.3. Інформація про проведені засідання комітетів колегіального виконавчого органу та загальний опис прийнятих рішень.
Комітети в колегіальному виконавчому органі не утворені.

1.1.5.4. Інформація про одноосібний виконавчий орган та загальний опис прийнятих рішень.
Одноосібний виконавчий орган відсутній.

1.1.6. Інформація про корпоративного секретаря, а також звіт щодо результатів його діяльності.

Посада корпоративного секретаря в Товаристві відсутня.

1.1.11. Інформація про винагороду членів виконавчого органу та/або ради особи.

Даний вид інформації не підлягає розкриттю приватними акціонерними товариствами.

1.1.12. Інформація про політику розкриття інформації особою.

В емітента відсутній внутрішній документ, який визначає політику розкриття інформації особою.

1.1.13. Інформація про радника.

Дана інформація відсутня.

1.1.14. Інформація від суб'єкта аудиторської діяльності з урахуванням вимог, передбачених пунктом 45 цього Положення.

Приватні акціонерні товариства не зобов'язані залучати суб'єкта аудиторської діяльності з урахуванням вимог, передбачених пунктом 45 цього Положення.

1.1.15. Інформація, передбачена законодавством про діяльність та регулювання діяльності на ринку фінансових послуг.

Емітент не здійснює діяльність на ринку фінансових послуг.

1.2. Звіт про сталий розвиток.

Емітент не зобов'язаний складати звіт просталий розвиток відповідно до норм чинного законодавства.

1.3.1. Інформація щодо наявності в структурі власності емітента фізичних осіб, які мають громадянство іноземної держави зони ризику.

Такі особи відсутні.

1.3.2. Інформація щодо наявності в структурі власності емітента фізичних осіб, постійним місцем проживання яких є іноземні держави зони ризику.

Такі особи відсутні.

1.3.3. Інформація щодо наявності в структурі власності емітента юридичних осіб, місцем реєстрації яких є іноземні держави зони ризику.

Такі особи відсутні.

1.3.4. Перелік засновників, акціонерів, учасників, що відноситься до інформації щодо наявності в структурі власності юридичних осіб, місцем реєстрації яких є іноземні держави зони ризику.

Такі особи відсутні.

1.3.5. Інформація щодо наявності в органах управління емітента фізичних осіб, які мають громадянство іноземної держави зони ризику.

Такі особи відсутні.

1.3.6. Інформація щодо наявності у емітента ділових відносин з клієнтами/контрагентами держави зони ризику або клієнтами/контрагентами, які контролюються державою зони ризику для клієнтів/контрагентів юридичних осіб.

Такі особи відсутні.

1.3.7. Інформація щодо наявності у емітента ділових відносин з клієнтами/контрагентами держави зони ризику або клієнтами/контрагентами, які контролюються державою зони ризику для клієнтів/контрагентів фізичних осіб.

Такі особи відсутні.

1.3.8. Інформація щодо розташування дочірніх компаній/підприємств, філій, представництв та/або інших відокремлених структурних підрозділів емітента на території держави зони ризику.

Такі особи відсутні.

1.3.9. Інформація щодо наявності юридичних осіб, засновником, учасником, акціонером яких є емітент разом з особами, визначеними підпунктами 1-3 пункту 47 Положення.

Такі особи відсутні.

1.3.10. Перелік засновників, акціонерів, учасників, що відноситься до інформації щодо наявності юридичних осіб, засновником, учасником, акціонером яких є емітент разом з особами, визначеними підпунктами 1-3 пункту 47 Положення.

Такі особи відсутні.

1.3.11. Інформація щодо наявності у емітента корпоративних прав в юридичній особі, зареєстрованій в іноземній державі зони ризику.

Емітент не володіє корпоративними правами в юридичній особі, зареєстрованій в іноземній державі зони ризику.

1.3.12. Інформація щодо наявності у емітента цінних паперів (крім акцій) юридичної особи, яка зареєстрована в іноземній державі зони ризику.

Емітент не володіє цінними паперами (крім акцій) юридичної особи, яка зареєстрована в іноземній державі зони ризику.

2.1. Інформація про корпоративні/акціонерні договори, укладені акціонерами (учасниками) особи, яка наявна в особи.

Така інформація в емітента відсутня.

2.2. Інформація про будь-які договори та/або правочини, умовою чинності яких є незмінність осіб, які здійснюють контроль над емітентом.

Емітент не володіє інформацією про будь-які договори та/або правочини, умовою чинності яких є незмінність осіб, які здійснюють контроль над емітентом.

2.3. Інформація про будь-які винагороди або компенсації, які мають бути виплачені посадовим особам емітента в разі їх звільнення.

Дана інформація в емітента відсутня.

3. Дивідендна політика.

В емітента відсутній внутрішній документ, яким затверджено дивідендну політику.

4. Інформація про виплату дивідендів та інших доходів за цінними паперами у звітному році.

В звітному році дивіденди та інші доходи за цінними паперами не виплачувались, рішення про їхню виплату не приймались.

VI. Список посилань на регульовану інформацію, яка була розкрита протягом звітного періоду.

Регульована інформація протягом звітного періоду не розкривалась.

VII. Річна фінансова звітність поручителя (страховика/гаранта), що здійснює забезпечення випуску боргових цінних паперів.

Емітент не є поручителем (страховиком/гарантом), що здійснює забезпечення випуску боргових цінних паперів.

Зміст до річного звіту

I. Загальна інформація

1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація

2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура

3. Структура власності

4. Опис господарської та фінансової діяльності

II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів

1. Структура капіталу

3. Цінні папери

III. Фінансова інформація

2. Річна фінансова звітність

3. Аудиторський звіт до річної фінансової звітності

4. Твердження щодо річної інформації

IV. Нефінансова інформація

1. Звіт керівництва (звіт про управління)

1) звіт про корпоративне управління

5. Перелік посилань на внутрішні документи особи, що розміщені на вебсайті особи

I. Загальна інформація

1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація

1	Повне найменування	Закрите акціонерне товариство "Житомирські ласощі"	
2	Скорочене найменування	ЗАТ "Житомирські ласощі"	
3	Ідентифікаційний код юридичної особи	00382071	
4	Дата державної реєстрації	23.09.1993	
5	Місцезнаходження	10003, Україна, Житомирська обл., Богунський р-н, м. Житомир, вул. Щорса. Фактичне: 10003, Україна, Житомирська обл., Богунський р-н, м. Житомир, вул. Щорса	
6	Адреса для листування		
7	Особа, яка розкриває інформацію	V	Емітент Особа, яка надає забезпечення
8	Особа має статус підприємства, що становить суспільний інтерес	V	Так Ні
9	Категорія підприємства	V	Велике Середнє Мале Мікро
10	Адреса електронної пошти для офіційного каналу зв'язку	info@zt-ls.com	
11	Адреса вебсайту	https://zl.com.ua/shareholders/	
12	Номер телефону	+380412413200	
13	Статутний капітал, грн	14550211	
14	Відсоток акцій (часток/паїв) у статутному капіталі, що належить державі		
15	Відсоток акцій (часток, паїв) статутного капіталу, що передано до статутного капіталу державного (національного) акціонерного товариства та/або холдингової компанії		
16	Середня кількість працівників за звітний період	703	
17	Витрати на оплату праці, тис. грн (для розрахунку фіктивності для суб'єктів малого підприємництва)		
18	Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	46.36 - Оптова торгівля цукром, шоколадом і кондитерськими виробами 10.72 - Виробництво сухарів і сухого печива; виробництво борошняних кондитерських виробів, тортів і тістечок тривалого зберігання 10.82 - Виробництво какао, шоколаду та цукрових кондитерських виробів	

19	Структура управління особи	V Однорівнева Дворівнева Інше
----	----------------------------	-------------------------------------

Банки, що обслуговують особу:

1	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АБ "Укргазбанк"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	320478
	IBAN	UA603204780000026000924418413
	Валюта рахунку	грн
2	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	ПАТ "Айбокс"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	322302
	IBAN	UA293223020000026008002638401
	Валюта рахунку	USD

Судові справи:

№ з/п	Номер справи та дата відкриття провадження	Найменування суду	Позивач	Відповідач	Третя особа	Позовні вимоги (в т.ч. їх розмір)	Стан розгляду справи
1	2	3	4	5	6	7	8
1	906/994/16 10.10.2016	Господарський суд Житомирської області	ЗАТ "Житомирські ласощі"	ТОВ "Ренесанс Траст", учасник ТДВ "ЖЛ", Виконавчий комітет Житомирської міської ради та інші	Delta Capital S.A. (Дельта Кепітал С.А.), ПАТ "Державний експортно-імпортний банк України" (м.Київ), фізична особа Долинський Денис Валентинович (м. Київ)	Про визнання права власності на об'єкти нерухомого майна, скасування рішень виконавчих комітетів, визнання недійсними свідоцтв про право власності на майно та державних актів на право власності на земельні ділянки.	Розглянуто
2	Н/806/454/16/2 25.05.2018	Житомирський окружний адміністративний суд	ЗАТ "Житомирські ласощі"-заявник, Бойко І.Я.-позивач у справі	Відділ державної реєстрації речових прав на нерухоме майно Житомирського міського управління юстиції Житомирської області	Приватний нотаріус Дніпропетровського районного нотаріального округу Дніпропетровської області Прокоф'єва Ольга Юріївна, ЗАТ "Житомирські ласощі"	Про перегляд судового рішення у справі №806/454/16 щодо визнання незаконними та скасування записів в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно	Не розглянуто
3	906/1036/19 23.10.2019	Господарський суд Житомирської області	ЗАТ "Житомирські ласощі"	Публічне акціонерне товариство "Державний експортно-імпортний банк України"	Приватний нотаріус Житомирського міського нотаріального округу Стражник Тетяна Олексіївна (м. Житомир)	Про визнання іпотечного договору №5214Z18 від 11.12.2,14 р., договору про внесення змін і доповнень до іпотечного договору №5214Z18 від 12.12.2014 р. недійсними та скасування рішень про державну реєстрацію	Розглянуто
4	Н/806/5274/15 15.11.2016	Житомирський окружний адміністративний суд	ЗАТ "Житомирські ласощі"-заявник, Бойко І.Я.-позивач	Відділ державної реєстрації речових прав на нерухоме майно Житомирського	Приватний нотаріус Дніпропетровського районного нотаріального округу Дніпропетровської	Заява про перегляд судового рішення за нововиявленими обставинами в адміністративній	Не розглянуто

				міського управління юстиції Житомирської області	області Поляруш Ольга Петрівна, ЗАТ "Житомирські ласощі"	справі №806/5274/15 (про зобов'язання вчинити дії, а саме: скасування та виключення з Єдиного реєстру речових прав на нерухоме майно реєстрацію права власності за ЗАТ "Житомирські ласощі" об'єктів нерухомого майна по вул. Щорса, 67 (м. Житомир).	
5	757/59228/19/ц 29.01.2020	Печерський районний суд м. Києва	ЗАТ "Житомирські ласощі"	Бойко І.Я.	Відсутня	Про стягнення збитків (упущеної вигоди).	Розглянут

Штрафні санкції щодо особи:

№ з/п	Номер та дата рішення, яким накладено штрафну санкцію	Орган, який наклав штрафну санкцію	Суть санкції (та її розмір, якщо застосовується)	Підстава для накладення санкції (з посиланням на відповідні норми законодавства)	Інформація про виконання
1	2	3	4	5	6
1	00069620708 22.07.2021	ДПІ	Штраф		Виконано (платіжне доручення №70 від 30.07.2021 р.).

2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура

Органи управління

№ з/п	Назва органу управління (контролю)	Кількісний склад органу управління (контролю)	Персональний склад органу управління (контролю)
1	2	3	4
1	Загальні збори акціонерів (вищий орган управління)	Акціонери Товариства згідно з переліком, які мають право на участь у загальних зборах акціонерного товариства	Наразі Товариство продовжує здійснювати заходи для заміни свідоцтва про реєстрацію випуску акцій у зв'язку з забезпеченням існування іменних цінних паперів у бездокументарній формі. Більш детально ситуація, яка склалась не з вини емітента, описана в примітках до даного звіту.
2	Наглядова рада	Голова Наглядової ради та два члени Наглядової ради	Не утворена
3	Правління	Голова Правління та 6 членів Правління	В.о.голови Правління Рогаль Олександр Костянтинович
4	Ревізійна комісія	Голова Ревізійної комісії та 4 її члени	Не утворена

Інформація щодо посадових осіб

Виконавчий орган

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада(и), яку(і) займав(є) за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашеність судимості за корисливими посадовими злочинами (Так/Ні)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	В.о.голови Правління	Рогаль Олександр Костянтинович			1960	Вища	34	ЗАТ "Ліктрави" 00481181 Заступник директора з маркетингу	27.11.2025 До моменту приведення діяльності Товариства у відповідність до Закону України "Про акціонерні товари	Ні

Інші посадові особи

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада(и), яку(і) займав(є) за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашеність судимості за корисливими посадовими злочинами (Так/Ні)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Головний бухгалтер	Устименко Ірина Миколаївна			1988	Вища	11	ТОВ "НАТАША АГРО" 35052335 Бухгалтер	24.02.2016 На невизначений термін	Ні

Інформація щодо володіння посадовими особами акціями особи

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Кількість акцій, шт.	Від загальної кількості акцій (у відсотках)	Кількість за типами акцій	
							прості іменні	привілейовані іменні
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	В.о.голови Правління	Рогаль Олександр Костянтинович			100	0,0003	100	0

3. Структура власності**4. Опис господарської та фінансової діяльності**

Закрите акціонерне товариство "Житомирські ласощі" продовжує працювати з давальницькою сировиною - це перероблення (використання) давальницької сировини для отримання готової продукції за відповідну плату. До давальницької сировини відносяться матеріали, напівфабрикати, комплектуючі вироби, енергоносії, які є власністю замовника та передаються виконавцеві для виробництва готової продукції. Готова продукція повертається власникові. Тобто основною ознакою договору про перероблення давальницької сировини є те, що і сировина, і готова продукція є власністю замовника. Операції в рамках договору про перероблення давальницької сировини враховуються в замовника як виробництво продукції, а в переробника - як послуга з перероблення давальницької сировини. Підприємство "Житомирські ласощі" у звітному році продовжує виробляти шоколадні, пралінові, помадні, вафельні та грильняжні цукерки, нугу, ірис, батончики, вафлі, різні види печива, а також інші кондитерські вироби. Піклуючись про здоров'я споживачів, технологами фабрики розроблено асортимент дієтичних продуктів, в яких повністю, або частково замінений цукор. Продукція виготовляється на сучасному високотехнологічному обладнанні. Підприємством впроваджені сертифіковані інтегровані системи управління якістю і безпекою харчових продуктів, відповідно до вимог міжнародних стандартів ISO 22000 і FSSC 22000, що дає можливість продажів солодощів під брендом "Житомирські ласощі" у торгових мережах багатьох країн світу. Продукція підприємства має декларації відповідності за технічними регламентами Митного Союзу. Виробництво продукції відповідно до норм ісламу підтверджено сертифікатом "Халяль". На сьогоднішній день Житомирські ласощі - це великий колектив професіоналів кондитерської справи, які щодня працюють над смаком та якістю продукції. Обсяги виготовленої продукції по групах за 2021 рік в тоннах:

Код товару	Назва	Кількість в тоннах
10.72.12.55	Печиво солодке	4305
10.72.12.59	Вафлі	1179
10.72.19.40	Печиво сухе (галети, крекери)	209
10.82.22.60	Вироби кондитерські з цукру, чи замінників, з вмістом какао	4870
10.82.22.43	Цукерки шоколадні з вмістом алкоголю	62
10.82.23.70	Цукерки варені	750
10.82.23.93	Інші (батони без какао)	258

Всього за 2021 р. обсяги виготовленої продукції складають 11633 тонни.

ЗАТ "Житомирські ласощі" веде бухгалтерський облік на підприємстві відповідно до Закону України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні" №996-XIV від 16.07.1999 р. та, затверджених Міністерством фінансів України, положень (стандартів) бухгалтерського обліку в Україні (далі П(с)БО). При відсутності необхідних норм в П(с)БО, підприємство використовує аналогічні норми системи міжнародних стандартів фінансової звітності МСБО МСФЗ на основі того, що національні П(с)БО не можуть суперечити МСБО-МСФЗ. При веденні бухгалтерського обліку та складанні фінансової звітності використовуються такі професійні судження та положення систем обліку, які б дозволяли однозначно тлумачити інформацію фінансової звітності. Облікова політика застосовується таким чином, щоб фінансові звіти узгоджувались з вимогами Закону України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні" №996-XIV від 16.07.1999 р. та кожного окремого П(с)БО, а підходи та методи ведення бухгалтерського обліку та надання інформації

фінансових звітах, передбачених П (с)БО, були найбільш адаптовані до діяльності підприємства. Амортизація основних засобів та інших необоротних матеріальних активів здійснюється прямолінійним методом із застосуванням мінімально допустимих строків корисного використання. Очікуваний строк корисного використання/експлуатації яких більше одного року, первісна вартість яких перевищує 6000.00 грн. Оцінка вартості запасів здійснюється за методом середньозваженої собівартості, передбачає визначення вартості кожної одиниці запасів шляхом ділення загальної суми вартості запасів, що обліковувались, на початок періоду і надійшли за цей період, на сумарну кількість запасів, що обліковувались на початок періоду і надійшли за цей період. Фінансові інвестиції враховуються в бухгалтерському обліку в складі активів тільки тоді, коли є достатня впевненість у тому, що майбутня економічна вигода, втілена в них, буде одержана. Під час придбання всі фінансові інвестиції первинно оцінюються та відображаються в бухгалтерському обліку за собівартістю, що формкується відповідно до актів, які були передані в оплату. Усі поточні фінансові інвестиції на дату балансу відображаються за справедливою вартістю.

Інформація щодо отриманих особою ліцензій

Вид діяльності	Номер ліцензії	Дата видачі	Орган державної влади, що видав ліцензію	Дата закінчення строку дії ліцензії (за наявності)
1	2	3	4	5
Ліцензія СГД на придбання, зберігання, використання прекурсорів (списку 2 таблиці IV) Переліку наркотичних засобів, психотропних речовин і прекурсорів	б/н	03.08.2017	Державна служба України з лікарських засобів та контролю за наркотиками	03.08.2022

Інформація про основні засоби (за залишковою вартістю)

Найменування основних засобів	Власні основні засоби, тис. грн		Орендовані основні засоби, тис. грн		Основні засоби, усього, тис. грн	
	на початок періоду	на кінець періоду	на початок періоду	на кінець періоду	на початок періоду	на кінець періоду
1. Виробничого призначення:	148 212	133 878	651	10 546	148 863	144 424
будівлі та споруди	130 998	121 155	0	0	130 998	121 155
машини та обладнання	5 138	1 290	651	10 546	5 789	11 836
транспортні засоби	155	73	0	0	155	73
земельні ділянки	7 903	7 903	0	0	7 903	7 903
інші	4 018	3 457	0	0	4 018	3 457
2. Невиробничого призначення:	0	0	0	0	0	0
будівлі та споруди	0	0	0	0	0	0
машини та обладнання	0	0	0	0	0	0
транспортні засоби	0	0	0	0	0	0
земельні ділянки	0	0	0	0	0	0
інвестиційна нерухомість	0	0	0	0	0	0
інші	0	0	0	0	0	0
Усього	148 212	133 878	651	10 546	148 863	144 424
Додаткова інформація	Терміни використання основних засобів: будівлі - 20 років; машини та обладнання - 5 років; транспортні засоби - 5 років. Ступінь зносу основних засобів - 35,2. Ступінь використання основних засобів - 100%. Товариство користується основними засобами на таких					

	умовах: використання засобів здійснюється за їх цільовим призначенням для здійснення господарської діяльності Товариства. Первісна вартість основних засобів на кінець року складає 365635 тис.грн.
--	---

Інформація щодо вартості чистих активів

Найменування показника	За звітний період	За попередній період
Розрахункова вартість чистих активів, тис.грн	413 279	318 936
Статутний капітал, тис.грн	3 219	0
Скоригований статутний капітал, тис.грн	0	0
Співвідношення (у відсотках) вартості чистих активів особи за звітний період до розміру зареєстрованого статутного капіталу особи	128	0
Співвідношення (у відсотках) вартості чистих активів особи за звітний період до вартості чистих активів за попередній звітний період	0	0
Висновок	Розрахунок вартості чистих активів відбувається відповідно до пункту 2 статті 14 Закону України "Про акціонерні товариства" №514-IV від 17.09 2008 р. та Додатку 1 до Національного положення (стандарту) бухгалтерського обліку 1 "Загальні вимоги до фінансової звітності", затвердженого Наказом Міністерства фінансів України №73 від 07.02.2013 р. Визначення вартості чистих активів проводилася за формулою: власний капітал (вартість чистих активів) товариства - різниця між сукупною вартістю активів товариства та вартістю його зобов'язань перед іншими особами. Після відновлення запису в ЄДР юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань щодо ЗАТ "Житомирські ласощі", підприємство здійснює заходи, які полягають в уніфікації відомостей, що містяться в установчих документах емітента та свідоцтві про реєстрацію випуску акцій.	

Інформація про зобов'язання та забезпечення особи

Види зобов'язань	Дата виникнення	Непогашена частина боргу (тис. грн)	Відсоток за користування коштами (відсоток річних)	Дата погашення
Кредити банку	X	0	X	X
у тому числі:				
Зобов'язання за цінними паперами	X	0	X	X
у тому числі:				
за облігаціями (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
		0	0	
за іпотечними цінними паперами (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
		0	0	
за сертифікатами ФОН (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
		0	0	
за векселями (всього):	X	0	X	X
		0	0	

за іншими цінними паперами (у тому числі за деривативами) (за кожним видом):	X	0	X	X
		0	0	
за фінансовими інвестиціями в корпоративні права (за кожним видом):	X	0	X	X
		0	X	
Податкові зобов'язання	X	13 270	X	X
		0	X	
Фінансова допомога на зворотній основі	X	0	X	X
Інші зобов'язання та забезпечення	X	23 479	X	X
		0	X	
Усього зобов'язань та забезпечень	X	36 749	X	X

Інформація про обсяги виробництва та реалізації основних видів продукції

№ з/ п	Основний вид продукції	Обсяг виробництва			Обсяг реалізованої продукції		
		у натуральній формі (фізична одиниця виміру)	у грошовій формі, тис.грн	у відсотках до всієї виробленої продукції	у натуральній формі (фізична одиниця виміру)	у грошовій формі, тис.грн	у відсотках до всієї реалізованої продукції
1	2	3	4	5	6	7	8
1	10.72	5940 тонн	82227	51	5940	82227	51
2	10.82	5691 тонн	79002	49	5691	79002	49

Інформація про собівартість реалізованої продукції

№ з/п	Склад витрат	Відсоток від загальної собівартості реалізованої продукції (у відсотках)
1	2	3
1	Матеріальні затрати	23,98
2	Амортизація	6,45
3	Комунальні послуги	2,99
4	Оплата праці	48,59
5	Інші операційні витрати	17,99

Інформація про осіб, послугами яких користується особа

Повне найменування або ім'я	Товариство з обмеженою відповідальністю "Аудиторська фірма "НЮАНС-АУДИТ"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Товариство з обмеженою відповідальністю
Ідентифікаційний код юридичної особи	30303488
Місцезнаходження	02125, Україна, Київська обл., м. Київ, просп. Визволителів 3, оф. 7
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	Свідоцтво №2085
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Аудиторська палата України
Дата видачі ліцензії або іншого документа	30.03.2001
Міжміський код та телефон	+380445361670
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	69.20 - Діяльність у сфері бухгалтерського обліку й аудиту; консультування з питань оподаткування 63.99 - Надання інших інформаційних послуг, н.в.і.у. 66.19 - Інша допоміжна діяльність у сфері фінансових послуг, крім страхування та пенсійного забезпечення
Вид послуг, які надає особа	Аудиторська діяльність

II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів

1. Структура капіталу

№ з/п	Тип та/або клас акцій	Номер свідоцтва про реєстрацію випуску	Кількість акцій, шт.	Номінальна вартість, грн	Права та обов'язки	Наявність публічної пропозиції та/або допуску до торгів на організованих ринках капіталу	Облік часток особи в обліковій системі часток
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Акції прості іменні	81/06/1/10	30 312 940	0,48	Кожна проста акція Товариства надає її власнику - акціонеру однакову сукупність прав, включаючи права на: - участь в управлінні Товариством; - отримання дивідендів; - отримання у разі ліквідації Товариства частини його майна, або вартості частини майна Товариства; - отримання інформації про господарську діяльність Товариства, якщо така інформація не носить характеру інформації з обмеженим доступом	Не здійснювалась	

					(конфіденційної або таємної); - виходу із Товариства та здійснення відчуження цінних паперів, що засвідчують участь у Товаристві, в порядку, встановленому законом. Акціонер має право вільно розпоряджатися ними, зокрема продати чи іншим чином відчужувати їх на користь інших юридичних та фізичних осіб без попереднього інформування та (або) отримання на це дозволу інших акціонерів або Товариства; - переважне право придбавати розміщувані Товариством прості акції пропорційно частці належних акціонеру простих акцій у загальній кількості простих акцій в процесі		
--	--	--	--	--	---	--	--

					приватного розміщення акцій (крім випадку прийняття загальними зборами рішення про невикористання такого права у порядку, встановленому законодавством); - право вимагати обов'язкового викупу Товариством належних йому акцій у випадках та порядку, передбачених чинним законодавством України, Статутом та внутрішніми документами Товариства; - акціонери Товариства мають й інші права, передбачені актами законодавства та Статутом. Акціонери Товариства зобов'язані: - дотримуватися Статуту, інших		
--	--	--	--	--	---	--	--

					внутрішніх документів Товариства; - виконувати рішення Загальних зборів акціонерів та інших органів управління Товариства, видані в межах наданих їм повноважень; - виконувати свої зобов'язання перед Товариством, у тому числі пов'язані з майновою участю; - оплачувати акції у розмірі, в порядку та засобами, що передбачені Статутом та рішеннями відповідних органів Товариства; - не розголошувати комерційну таємницю та конфіденційну інформацію про діяльність Товариства; - сприяти Товариству в здійсненні ним		
--	--	--	--	--	--	--	--

	України з урахуванням особливостей щодо переходу права власності на акції приватних акціонерних товариств. Акціонерні товариства не проходили процедуру лістингу/делістингу, не включені до списку фондової біржі. У звітному періоді додаткової емісії акцій здійснено не було, рішення щодо додаткової емісії акцій не приймалось. Розміщення цінних паперів у звітному періоді не було.
--	--

III. Фінансова інформація

2. Річна фінансова звітність

<https://zl.com.ua/shareholders/>

3. Аудиторський звіт до річної фінансової звітності

Довідка щодо відомостей про аудиторський звіт щодо фінансової звітності за звітний рік:

1	Повне найменування	Акціонерне товариство "Житомирські ласощі"
2	Ідентифікаційний код юридичної особи	00382071
3	Найменування суб'єкта аудиторської діяльності	Товариство з обмеженою відповідальністю "Аудиторська фірма "Нюанс - Аудит"
4	Ідентифікаційний код суб'єкта аудиторської діяльності	30303488
5	Реєстраційний номер облікової картки платника податків / серія (за наявності) та номер паспорта (для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовляються від прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків відповідно до закону) для аудитора, який одноосібно провадить аудиторську діяльність	
6	Реєстровий номер та дата внесення реєстрової інформації до Реєстру аудиторів та суб'єктів аудиторської діяльності аудиторської фірми	2085 31.10.2018
7	Реєстровий номер аудитора, який одноосібно провадить аудиторську діяльність в Реєстрі аудиторів та суб'єктів аудиторської діяльності	
8	Розділ Реєстру аудиторів та суб'єктів аудиторської діяльності (аудитори - "1"; суб'єкти аудиторської діяльності - "2"; суб'єкти аудиторської діяльності, які мають право проводити обов'язковий аудит фінансової звітності - "3"; суб'єкти аудиторської діяльності, які мають право проводити обов'язковий аудит фінансової звітності підприємств, що становлять суспільний інтерес - "4")	
9	Звітний період, за який проведено аудит фінансової звітності	з 01.01.2021 по 31.12.2021
10	Думка аудитора (немодифікована - "01"; із застереженням - "02"; негативна - "03"; відмова від висловлення думки - "04")	02 - із застереженням
11	Номер та дата договору на проведення аудиту	225/А від 07.12.2022
12	Дата початку та дата закінчення аудиту	з 07.12.2022 по 29.12.2022
13	Дата аудиторського звіту	29.12.2022
14	Інформація про виявлені факти аудитором або ключовим партнером при виконанні завдання з обов'язкового аудиту фінансової	Відсутня

	звітності підприємства, що становить суспільний інтерес, що могли мати місце або мали місце порушення, зокрема шахрайство щодо фінансової звітності такого підприємства, та інформація про вжиття відповідних заходів щодо усунення цих порушень органом управління підприємства	
--	--	--

Аудиторський звіт до річної фінансової звітності:

ЗВІТ НЕЗАЛЕЖНОГО АУДИТОРА

товариства

Акціонерам та управлінському персоналу Акціонерного

"ЖИТОМИРСЬКІ ЛАСОЩІ"

область, Україна

10003, вул. Покровська 67, місто Житомир, Житомирська

Національній комісії з цінних паперів
та фондового ринку України

I. ЗВІТ ЩОДО АУДИТУ ФІНАНСОВОЇ ЗВІТНОСТІ

ДУМКА ІЗ ЗАСТЕРЕЖЕННЯМ

Ми провели аудит фінансової звітності Закритого акціонерного товариства "Житомирські ласощі" (далі - Товариство), що складається з Балансу (Звіту про фінансовий стан) на 31 грудня 2021 року, Звіту про фінансові результати (Звіту про сукупний дохід), Звіту про рух грошових коштів та Звіту про власний капітал за рік, що закінчився зазначеною датою, та приміток до річної фінансової звітності за 2021 рік, включаючи стислий виклад значущих облікових політик.

На нашу думку, за винятком можливого впливу питань, описаних в розділі "Основа для думки із застереженням" нашого звіту, фінансова звітність, що додається, складена в усіх суттєвих аспектах відповідно до Національних положень (стандартів) бухгалтерського обліку (П(С)БО) та відповідає вимогам Закону України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні" від 16.07.1999р. № 996-XIV щодо складання фінансової звітності.

ОСНОВА ДЛЯ ДУМКИ ІЗ ЗАСТЕРЕЖЕННЯМ

1. Ми не отримали прийнятні аудиторські докази стосовно відповідності оцінки об'єктів основних засобів, що обліковуються Товариством у складі активів, вимогам П(С)БО 7 "Основні засоби" та обраній обліковій політиці щодо визнання та оцінки основних засобів.

Ми висловлюємо застереження щодо достовірності відображення у Балансі (Звіту про фінансовий стан) у складі необоротних активів за рядком 1010 балансової вартості основних засобів.

П.1.10 Розділу V Наказу про облікову політику Товариства № 1 від 30.11.2015 року встановлено, що у разі, якщо залишкова вартість об'єкта основних засобів суттєво відрізняється від його справедливої вартості на дату балансу, проводити переоцінку таких основних засобів, що відповідає вимогам П(С)БО 7 "Основні засоби".

Нами встановлено, що Товариством не визначалась справедлива вартість основних засобів станом на 01.01.2021 року та 31.12.2021 року, що суперечить обраній обліковій політиці.

Станом на 01.01.2021 року та станом на 31.12.2021 року основні засоби Товариства відображені у

Балансі (Звіті про фінансовий стан) за залишковою вартістю у сумі 148 245тис.грн. та 133 912тис.грн відповідно.

Крім того, Товариство використовує у своїй діяльності значну кількість повністю амортизованих основних засобів. Наявні основні засоби, отримані безоплатно.

Якби Товариство дотримувалось зазначених вимог П(С)БО 7 "Основні засоби" та обраної облікової політики, балансова вартість основних засобів та, відповідно, активів Товариства, капіталу в дооцінках та, відповідно, власного капіталу Товариства, ймовірно збільшилася б на суму дооцінки таких основних засобів.

Ми не змогли оцінити можливий вплив даного відхилення від вимог П(С)БО 7 "Основні засоби" та обраної облікової політики на розмір активів Товариства, його капіталу в дооцінках станом на 01.01.2021 року та 31.12.2021 року, розмір витрат в частині амортизації, відображених у звіті про фінансові результати Товариства за 2021 рік.

На нашу думку, вплив вказаного питання на фінансову звітність Товариства може бути суттєвим, проте не всеохоплюючим.

2. У складі додаткового капіталу Товариства обліковується станом на 01.01.2021 року 144 455тис. грн., станом на 31.12.2021 року 127 681тис. грн. - вартість основних засобів, оприбуткованих, як безоплатно отримані на момент відновлення контролю над ними у січні 2016р.

Відповідно до п.10 П(С)БО 7 "Основні засоби", первісна вартість безоплатно отриманих основних засобів дорівнює їх справедливій вартості на дату отримання. Ми не отримали достатніх та прийнятних аудиторських доказів стосовно відповідності оцінки безоплатно отриманих основних засобів справедливій вартості на момент їх отримання, що може впливати на розмір додаткового капіталу Товариства станом на 01.01.2021 року та 31.12.2021 року.

Ми не змогли оцінити можливий вплив вказаного відхилення від вимог П(С)БО 7 "Основні засоби" на розмір активів Товариства, його додаткового капіталу станом на 01.01.2021 року та 31.12.2021 року, розмір доходів та витрат в частині амортизації, відображених у звіті про фінансові результати товариства за 2021 рік.

На нашу думку, вплив вказаного питання на фінансову звітність Товариства може бути суттєвим, проте не всеохоплюючим.

3. Товариством в Балансі (Звіті про фінансовий стан) відображено залишок дебіторської заборгованості за товари (роботи, послуги) у розмірі: станом на 01.01.2021 року 37 095,00тис.грн. та станом на 31.12.2021 року в сумі 35 220,00тис.грн.

Відповідно до п. 7 П(С)БО 10 "Дебіторська заборгованість", дебіторська заборгованість за товари, роботи, послуги включається до підсумку балансу за чистою реалізаційною вартістю. Для визначення чистої реалізаційної вартості на дату балансу обчислюється величина резерву сумнівних боргів.

Обліковою політикою Товариства також передбачено створення резерву сумнівних боргів.

Товариством не створено резерв сумнівних боргів, що не відповідає вимогам П(С)БО 10 "Дебіторська заборгованість", хоча Товариство має дебіторську заборгованість, яка може відповідати визначенню сумнівного боргу.

Відсутність формування резерву сумнівних боргів та не відображення в балансі дебіторської заборгованості за чистою вартістю реалізації впливає на розмір статті балансу "Дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги" станом на 01.01.2021 року та станом на 31.12.2021 року, а також на поточні витрати (в частин інших операційних витрат) за 2021 рік та на фінансовий результат 2021 року. Враховуючи, що у Товариства відсутня облікова політика щодо методики визначення сумнівної заборгованості, ми не мали змоги встановити можливий розмір впливу даного порушення на показники дебіторської заборгованості, відстрочених податків, доходів та фінансових результатів Товариства за 2021 рік.

На нашу думку, вплив вказаного питання на фінансову звітність Товариства може бути суттєвим, проте не всеохоплюючим.

Ми провели аудит відповідно до Міжнародних стандартів аудиту (МСА). Нашу відповідальність, згідно з цими стандартами, викладено в розділі "Відповідальність аудитора за аудит фінансової звітності" нашого звіту.

Ми є незалежними по відношенню до Товариства згідно з етичними вимогами, застосовними в Україні до нашого аудиту фінансової звітності, а також виконали інші обов'язки з етики відповідно до цих вимог.

Ми вважаємо, що отримані нами аудиторські докази є достатніми і прийнятними для використання їх, як основи для нашої думки із застереженням.

СУТТЄВА НЕВИЗНАЧЕНІСТЬ, ЩО СТОСУЄТЬСЯ БЕЗПЕРЕРВНОСТІ ДІЯЛЬНОСТІ

Ми звертаємо увагу користувачів, що діяльність Товариства, як і діяльність інших підприємств в Україні, зазнає та продовжуватиме зазнавати у найближчому майбутньому впливу невизначеності, спричиненої повномасштабною збройною агресією та вторгненням військ російської федерації на територію України, у зв'язку з чим прийнято Указ Президента України № 64/2022 від 24 лютого 2022 року щодо запровадження в Україні воєнного стану із 05 години 30 хвилин 24 лютого 2022 року, на підставі ст. 20 Закону України "Про правовий режим воєнного стану" від 12 травня 2015 року № 389-VIII, керуючись ст. 64 Конституції України, що, з урахуванням офіційного листа Торгово-промислової палати України від 28.02.2022р. №2024/02.0-7.1, є форс-мажорними обставинами. Ці події або умови вказують, що існує суттєва невизначеність, що може поставити під значний сумнів здатність Товариства продовжувати свою діяльність на безперервній основі.

Економічні наслідки вже зараз суттєво негативні для економічного середовища в Україні, а остаточне врегулювання неможливо передбачити з достатньою вірогідністю. Можливі вартісні та кількісні значення впливу зазначеного вище на момент складання цього звіту визначити та розрахувати не видається за можливе, проте, вони можуть мати негативний вплив як на економіку України в цілому, так і на роботу Товариства зокрема.

Управлінський персонал Товариства стежить за розвитком подій і, за необхідності, вживає заходи для мінімізації будь-яких негативних наслідків, наскільки це можливо. Передбачається, що подальший негативний розвиток політичної ситуації, падіння макроекономічних показників у світі, погіршення умов зовнішньої та внутрішньої торгівлі може і далі негативно впливати на діяльність Товариства у такий спосіб, що наразі не може бути визначений.

Управлінський персонал Товариства вважає, що ним здійснюються всі заходи, необхідні для підтримки стабільної діяльності та розвитку Товариства та що на момент складання цього звіту відсутня суттєва невизначеність, що може поставити під значний сумнів здатність Товариства продовжувати свою діяльність на безперервній основі із зазначених підстав.

Припущення про безперервність діяльності розглядається нами у відповідності до МСА 570 "Безперервність діяльності" як таке, що Товариство продовжуватиме свою діяльність у близькому майбутньому, не маючи ні наміру, ні потреби ліквідуватися або припиняти таку діяльність.

Фінансова звітність Товариства підготовлена виходячи з припущення безперервності діяльності. Управлінський персонал Товариства планує вживати заходи для покращення показників діяльності та подальшого розвитку Товариства.

Зібрані докази та аналіз діяльності Товариства не дають нам достатніх підстав сумніватись у здатності Товариства продовжувати свою діяльність на безперервній основі. Проте, передбачити масштаби впливу ризиків, спричинених продовженням військової агресії російської федерації проти України на майбутню діяльність Товариства на даний момент з достатньою впевненістю не можливо. Ми виявили, що прогнози щодо розвитку ситуації та відповідних негативних наслідків складно будувати через непередбачуваність дій керівництва російської федерації. В той же час, ми вважаємо, що припущення управлінського персоналу Товариства щодо найбільш ймовірних

сценаріїв є доречними.

Під час аудиту фінансової звітності ми дійшли висновку, що використання управлінським персоналом принципу безперервної діяльності під час підготовки фінансової звітності Товариства за рік, що закінчився 31.12.2021 є доцільним. Наша оцінка припущення управлінського персоналу щодо спроможності Товариства продовжувати застосовувати принцип безперервності діяльності у бухгалтерському обліку включала:

- оцінку негативних наслідків продовження військової агресії російської федерації проти України для сектору економіки, у якому працює Товариство;
- аналіз сценаріїв розвитку ситуації, які визначив управлінський персонал Товариства та можливих дій у відповідь керівництва України, світової спільноти та управлінського персоналу Товариства;
- аналіз можливостей та дій управлінського персоналу Підприємства, які впливають на достатність власного капіталу Підприємства та підтримання його на достатньому рівні.

Зазначені обставини є подіями після дати балансу, однак за своїм характером є некоригуючими подіями відносно показників фінансової звітності за 2021 рік.

Фінансова звітність Товариства за рік, що закінчився 31.12.2021 не включає ніяких коригувань, які можуть мати місце в результаті такої невизначеності. Про необхідність таких коригувань буде повідомлено, якщо вони стануть відомі і зможуть бути оцінені.

Зібрані докази та аналіз діяльності Товариства не дають нам достатніх підстав сумніватись у здатності Товариства продовжувати свою діяльність на безперервній основі. Проте, передбачити масштаби впливу ризиків, спричинених продовженням військової агресії російської федерації проти України на майбутню діяльність Товариства на даний момент з достатньою впевненістю не можливо. Ми виявили, що прогнози щодо розвитку ситуації та відповідних негативних наслідків складно будувати через непередбачуваність дій керівництва російської федерації. В той же час, ми вважаємо, що припущення управлінського персоналу Товариства щодо найбільш ймовірних сценаріїв є доречними.

Нашу думку не було модифіковано щодо цього питання.

Метою нашого аудиту є підвищення ступеня довіри визначених користувачів до фінансової звітності Товариства. Це досягається через висловлення нами думки про те, чи фінансова звітність Товариства складена, в усіх суттєвих аспектах, відповідно до Національних положень (стандартів) бухгалтерського обліку. Наш аудит проведено згідно з МСА та відповідними етичними вимогами і він надає нам можливість формулювати таку думку. Внаслідок властивих для аудиту обмежень більшість аудиторських доказів, на основі яких сформовані наші висновки та на яких ґрунтується наша думка, є швидше переконливими, ніж остаточними, а отже аудит не надає абсолютної гарантії, що фінансова звітність не містить викривлень, і наш аудит не гарантує майбутню життєздатність Товариства, ефективність чи результативність ведення справ Товариства його управлінським персоналом.

ІНША ІНФОРМАЦІЯ

Управлінський персонал Товариства несе відповідальність за іншу інформацію. Інша інформація складається з інформації, яка міститься у Звіті про управління, який повинен бути складений відповідно до Закону України від 16.07.1999р. № 996 "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні" (із змінами та доповненнями). Очікується, що Звіт про управління буде наданий нам після дати цього Звіту незалежного аудитора.

Інша інформація не є фінансовою звітністю Товариства за 2021 рік та нашим Звітом незалежного аудитора щодо неї.

Наша думка щодо фінансової звітності Товариства за рік, що закінчився 31.12.2021, не поширюється на іншу інформацію і ми не робимо висновок з будь-яким рівнем впевненості щодо

цієї іншої інформації.

У зв'язку з нашим аудитом фінансової звітності, нашою відповідальністю є ознайомитися з іншою інформацією, зазначеною вище, якщо вона буде нам надана, та при цьому розглянути, чи існує суттєва невідповідність між іншою інформацією та фінансовою звітністю або нашими знаннями, отриманими під час аудиту, або чи ця інша інформація має вигляд такої, що містить суттєве викривлення.

Коли ми ознайомимося зі Звітом про управління, та якщо ми дійдемо висновку, що він містить суттєве викривлення, нам потрібно буде повідомити інформацію про це питання тим, кого наділено найвищими повноваженнями.

Стосовно Регулярної річної інформації емітента цінних паперів встановлено, що Товариство, керуючись нормою ч.5 ст.124 Закону України "Про ринки капіталу та організовані товарні ринки" № 3480-IV від 23.02.2006 року, не повинне розкривати регульовану інформацію у зв'язку з тим, що воно не є товариством, яке здійснювало публічну пропозицію цінних паперів, та(або) товариством, яке є підприємством, що становить суспільний інтерес, та(або) товариством, сто відсотків акцій якого прямо або опосередковано належить державі, при цьому сто відсотків акцій Товариства належать одній особі.

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ УПРАВЛІНСЬКОГО ПЕРСОНАЛУ ТА ТИХ, КОГО НАДІЛЕНО НАЙВИЩИМИ ПОВНОВАЖЕННЯМИ ЗА ФІНАНСОВУ ЗВІТНІСТЬ

Управлінський персонал Товариства несе відповідальність за складання фінансової звітності, відповідно до принципів бухгалтерського обліку, які є загальноприйнятими в Україні (Національних положень (стандартів) бухгалтерського обліку та звітності). Управлінський персонал також несе відповідальність за таку систему внутрішнього контролю, яку він визначає потрібною для того, щоб забезпечити складання фінансової звітності, що не містить суттєвих викривлень внаслідок шахрайства або помилки.

При складанні фінансової звітності управлінський персонал несе відповідальність за оцінку здатності Товариства продовжувати свою діяльність на безперервній основі, розкриваючи, де це застосовно, питання, що стосуються безперервності діяльності та використовуючи припущення про безперервність діяльності Товариства, як основи для бухгалтерського обліку, крім випадків, якщо управлінський персонал або планує ліквідувати Товариство чи припинити його діяльність, або немає інших реальних альтернатив цьому.

Ті, кого наділено найвищими повноваженнями, несуть відповідальність за нагляд за процесом фінансового звітування Товариства.

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ АУДИТОРА ЗА АУДИТ ФІНАНСОВОЇ ЗВІТНОСТІ

Нашими цілями є отримання обґрунтованої впевненості, що фінансова звітність у цілому не містить суттєвого викривлення внаслідок шахрайства або помилки, та випуск звіту аудитора, який містить нашу думку. Обґрунтована впевненість є високим рівнем впевненості, проте не гарантує, що аудит, проведений відповідно до МСА, завжди виявить суттєве викривлення, якщо таке існує.

Викривлення можуть бути результатом шахрайства або помилки. Викривлення вважаються суттєвими, якщо окремо або в сукупності, як обґрунтовано очікується, вони можуть впливати на економічні рішення користувачів, що приймаються на основі цієї фінансової звітності.

Виконуючи аудит відповідно до вимог МСА, ми використовуємо професійне судження та

професійний скептицизм протягом усього завдання з аудиту.

Крім того, ми:

о ідентифікуємо та оцінюємо ризики суттєвого викривлення фінансової звітності внаслідок шахрайства чи помилки, розробляємо й виконуємо аудиторські процедури у відповідь на ці ризики, а також отримуємо аудиторські докази, що є достатніми та прийнятними для використання їх як основи для нашої думки. Ризик невиявлення суттєвого викривлення внаслідок шахрайства є вищим, ніж для викривлення внаслідок помилки, оскільки шахрайство може включати змову, підробку, навмисні пропуски, неправильні твердження або нехтування заходами внутрішнього контролю;

о отримуємо розуміння заходів внутрішнього контролю, що стосуються аудиту, для розробки аудиторських процедур, які б відповідали обставинам, а не для висловлення думки щодо ефективності системи внутрішнього контролю;

о оцінюємо прийнятність застосованих облікових політик та обґрунтованість облікових оцінок і відповідних розкриттів інформації, зроблених управлінським персоналом;

о доходимо висновку щодо прийнятності використання управлінським персоналом припущення про безперервність діяльності як основи для бухгалтерського обліку та на основі отриманих аудиторських доказів робимо висновок, чи існує суттєва невизначеність щодо подій або умов, які поставили б під значний сумнів можливість компанії продовжити безперервну діяльність. Якщо ми доходимо висновку щодо існування такої суттєвої невизначеності, ми повинні привернути увагу в своєму звіті аудитора до відповідних розкриттів інформації у фінансовій звітності або, якщо такі розкриття інформації є неналежними, модифікувати свою думку. Наші висновки ґрунтуються на аудиторських доказах, отриманих до дати нашого звіту аудитора. Втім майбутні події або умови можуть примусити компанію припинити свою діяльність на безперервній основі. Ми повідомляємо тим, кого наділено найвищими повноваженнями, інформацію про запланований обсяг і час проведення аудиту, значні та суттєві аудиторські результати, включаючи будь-які значні недоліки системи внутрішнього контролю, виявлені нами під час аудиту.

4. Твердження щодо річної інформації

Керівні особи емітента, які здійснюють управлінські функції та підписують річну інформацію емітента, стверджують про те, що наскільки їм це відомо, річна фінансова звітність за 2021 рік, підготовлена відповідно до стандартів бухгалтерського обліку, що вимагаються згідно із Законом України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні", містить достовірне та об'єктивне подання інформації про стан активів, пасивів, фінансовий стан, прибутки та збитки емітента, а також про те, що звіт керівництва включає достовірне та об'єктивне подання інформації про розвиток і здійснення господарської діяльності й стан емітента, разом з описом основних ризиків та невизначеностей, з якими вони стикаються у своїй господарській діяльності. Від імені керівництва - в.о. Голови Правління ЗАТ "Житомирські ласощі" Рогаль О.К. та головний бухгалтер ЗАТ "Житомирські ласощі" Устименко І.М. Юридичні особи, які перебувають під контролем відсутні. Консолідована фінансова звітність емітентом не складається.

IV. Нефінансова інформація

1. Звіт керівництва (звіт про управління)

1. Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від голови ради особи Наглядова рада в Товаристві не утворена, відповідно звернення голови відсутнє.

2. Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від керівника особи ЗАТ "Житомирські ласощі" продовжує працювати з давальницькою сировиною - це перероблення (використання) давальницької сировини для отримання готової продукції за відповідну плату. До давальницької сировини відносяться матеріали, напівфабрикати, комплектуючі вироби,

енергоносії, які є власністю замовника та передаються виконавцеві для виробництва готової продукції. Готова продукція повертається власникові. Тобто основною ознакою договору про перероблення давальницької сировини є те, що і сировина, і готова продукція є власністю замовника. Операції в рамках договору про перероблення давальницької сировини враховуються в замовника як виробництво продукції, а в переробника - як послуга з перероблення давальницької сировини. Підприємство Житомирські ласощі у звітному році продовжує виробляти шоколадні, пралінові, помадні, вафельні та грильяжні цукерки, нугу, ірис, батончики, вафлі, різні види печива, а також, інші кондитерські вироби. Піклуючись про здоров'я споживачів, технологами фабрики розроблено асортимент дієтичних продуктів, в яких повністю, або частково, замінений цукор. Продукція виготовляється на сучасном високотехнологічному обладнанні. Підприємством впроваджені сертифіковані інтегровані системи управління якістю і безпекою харчових продуктів, відповідно до вимог міжнародних стандартів ISO 22000 і FSSC 22000, що дає можливість продажів солодоців під брендом "Житомирські ласощі" у торговій мережі багатьох країн світу. Продукція підприємства має декларації відповідності за технічними регламентами Митного Союзу. Виробництво продукції

відповідно до норм ісламу підтверджено сертифікатом "Халяль". На сьогоднішній день, Житомирські ласощі - це великий колектив професіоналів кондитерської справи, які щодня працюють над смаком та якістю продукції. В звітному році договір Закритого акціонерного товариства на переробку сировини виконувало своєчасно. Емітент здійснює пошук нових видів продукції, яке дозволить розширити виробництво, а також удосконалює технологічні процеси виготовлення готової продукції.

3. Інформація про розвиток та вірогідні перспективи подальшого розвитку особи

Закрите акціонерне товариство "Житомирські ласощі" - один із лідерів українського кондитерського ринку. Кондитерську фабрику було засновано у 1944 році і сьогодні вона є найстарішим із підприємств кондитерської галузі України. ЗАТ "Житомирські ласощі" створене на підставі рішень загальних зборів акціонерів, оформлених протоколом №1 від 17 серпня 1993 року. Відповідно до Статуту ЗАТ "Житомирські ласощі", затвердженого зазначеними рішеннями та зареєстрованого рішенням виконкому Житомирської міської ради народних депутатів №548 від 23 вересня 1993 року Товариство є правонаступником Орендного підприємства Житомирська кондитерська фабрика.

Протягом 2011-2015 років ЗАТ "Житомирські ласощі" було незаконно припинено шляхом злиття з ТОВ "Будстайл - XXI" і утворення ТДВ "ЖЛ". Відповідно до Протоколу №14 засідання обласної робочої групи з питань протидії протиправному поглинанню та захопленню підприємств від 26.07.2010 року та протокольного рішення від 13.12.2013 року визнано, що в ситуації, що склалася навколо ЗАТ "Житомирські ласощі" вбачаються ознаки "рейдерського" захоплення. У подальшому акціонери ЗАТ "Житомирські ласощі" оскаржили рішення та всі наступні дії стосовно припинення ЗАТ "Житомирські ласощі" та відновили свої втрачені права. А ЗАТ "Житомирські ласощі" відновило своє існування, як юридична особа України. Досвід та накопичені знання, надбані за багато років невтомної праці, допомагають компанії динамічно розвиватися, враховуючи сучасні тенденції, зберігаючи традиційні рецепти та незмінно високу якість продукції. Підприємство "Житомирські ласощі" продовжує виробляти шоколадні, пралінові, помадні, вафельні та грильяжні цукерки, нугу, ірис, батончики, вафлі, різні види печива, а також, інші кондитерські вироби. Піклуючись про здоров'я споживачів, технологами фабрики розроблено асортимент дієтичних продуктів, в яких повністю, або частково, замінений цукор. Продукція виготовляється на сучасному високотехнологічному обладнанні. Підприємством впроваджені сертифіковані інтегровані системи управління якістю і безпекою харчових продуктів, відповідно до вимог міжнародних стандартів ISO 22000 і FSSC 22000, що дає можливість продажів солодоців під брендом "Житомирські ласощі" у торговій мережі багатьох країн світу. ЗАТ "Житомирські ласощі" має затверджену Політику в сфері якості та харчової безпечності, якою підприємство демонструє та підтверджує свої обов'язки перед суспільством в цілому та перед своїми споживачами - постійно підтримувати встановлений рівень якості та безпечності виготовленої продукції. Продукція

підприємства має декларації відповідності за технічними регламентами Митного Союзу. Виробництво продукції відповідно до норм ісламу підтверджено сертифікатом "Халяль". На сьогоднішній день, "Житомирські ласощі" - це великий колектив професіоналів кондитерської справи, які щодня працюють над смаком та якістю продукції. Протягом звітнього 2021 року ЗАТ "Житомирські

ласощі" випустило 20 нових видів якісної та безпечної продукції, серед яких: цукерок - 10 видів, печива - 9 видів та 1 вид крекери.

Діяльність Товариства, як і діяльність інших підприємств в Україні, зазнало та продовжуватиме зазнавати у найближчому майбутньому впливу невизначеності, яка спостерігається в Україні та світі в цілому, що обумовлюється економічною кризою та наслідками пандемії коронавірусу COVID-19.

Остаточний вплив вказаних питань передбачити вкрай складно, проте, вони можуть мати негативний вплив на економіку України та бізнес Товариства. Керівництво Товариства стежить за розвитком подій і, за необхідності, вживає заходи для мінімізації будь-яких негативних наслідків, наскільки це

можливо. Передбачається, що подальший негативний розвиток політичної ситуації, падіння макроекономічних показників у світі, погіршення умов зовнішньої та внутрішньої торгівлі може і далі негативно впливати на діяльність Товариства. Однак, керівництво здійснює всі заходи, необхідні для

підтримки стабільної діяльності та розвитку Товариства, тому в перспективі емітент планує продовжувати здійснювати ті ж види діяльності, що і в звітному році. Товариство продовжуватиме стратегію сталого розвитку, що передбачає проникнення на ринки, в тому числі зарубіжні, та продовжуватиме збільшення обсягів виготовлення якісної продукції. Також Товариство дотримується конкурентної стратегії захисту позицій, що полягає у орієнтації на довгострокові перспективи розвитку, спрямованість на високу якість продукції та активну рекламну діяльність.

4. Інформація про укладення деривативних контрактів або вчинення правочинів щодо деривативних цінних паперів емітентом (крім укладених / вчинених особою, яка провадить клірингову діяльність центрального контрагента, у межах провадження нею клірингової діяльності центрального контрагента), якщо це впливає на оцінку його активів, зобов'язань, фінансового стану і доходів або витрат

Емітентом деривативи не укладалися, не вчинялися правочини щодо похідних цінних паперів, тому вплив даних факторів на оцінку активів, зобов'язань фінансового стану і доходів або витрат емітента відсутній.

1) Завдання та політика особи щодо управління фінансовими ризиками, у тому числі політика щодо страхування кожного основного виду прогнозованої операції, для якої використовуються операції хеджування

Завдання та політика емітента щодо управління фінансовими ризиками передбачає здійснення таких основних заходів: - Ідентифікація окремих видів ризиків, пов'язаних з фінансовою діяльністю підприємства. Процес ідентифікації окремих видів фінансових ризиків передбачає виділення систематичних та несистематичних видів ризиків, що характерні для господарської діяльності підприємства, а також формування загального портфеля фінансових ризиків, пов'язаних з діяльністю підприємства; - Оцінка широти і достовірності інформації, необхідної для визначення рівня фінансових ризиків; - Визначення розміру можливих фінансових втрат при настанні ризикової події за окремими видами фінансових ризиків. Розмір можливих фінансових втрат визначається характером здійснюваних фінансових операцій, обсягом задіяних в них активів (капіталу) та максимальним рівнем амплітуди коливання доходів при відповідних видах фінансових ризиків. Емітент у звітному році не використовував страхування кожного основного виду прогнозованої операції та хеджування як метод страхування цінового ринку.

2) Схильність особи до цінових ризиків, кредитного ризику, ризику ліквідності та/або ризику

грошових потоків

Емітент, як і будь-яке інше підприємство, в сучасних умовах економічного розвитку країни, з урахуванням, зокрема, термінів інфляції в країні, рівня конкуренції в окремих сегментах фінансового ринку, в достатній мірі є схильним до цінових ризиків, кредитного ризику, ризику ліквідності та/або ринку грошових потоків.

Частина 5. Виконавчий орган

Персональний склад колегіального виконавчого органу та його комітетів

Ім'я члена виконавчого органу, строк повноважень у звітному періоді	РНОКПП	УНЗР	Голова/ заступник голови виконавчого органу	Голова / член комітету виконавчого органу		
				Назва комітету - 1	Назва комітету - 2	Назва комітету - 3
Рогаль Олександр Костянтинович			X			

Звіт виконавчого органу

В звітному році управління поточною діяльністю Товариства здійснювалось виконуючим обов'язки голови Правління Рогалем Олександром Костянтиновичем. Під його керівництвом проводились наради, робочі зустрічі та інші зібрання щодо ухвалення рішень, які стосувалися фінансово-господарської діяльності Товариства з метою раціонального використання трудових та інших матеріальних ресурсів, а також отримання прибутків.

У емітента відсутня інформація про ступінь впливу діяльності виконавчого органу на результати фінансово-господарської діяльності Товариства, його компетентності та ефективності.

Оцінка роботи виконавчого органу в звітному році не проводилась.

Частина 7. Опис основних характеристик систем внутрішнього контролю особи, а також перелік структурних підрозділів особи, які здійснюють ключові обов'язки щодо забезпечення роботи систем внутрішнього контролю

1	2
Система внутрішнього контролю передбачає модель трьох ліній захисту	ні
Опис функцій підрозділів першої лінії захисту та перелік ключових підрозділів	
Перелік підрозділів та опис функцій підрозділів другої лінії захисту	
Перелік підрозділів та опис функцій підрозділів третьої лінії захисту	
Наявність затвердженого документу (документів), який(які) визначає(ють) політику системи внутрішнього контролю (у тому числі щодо системи комплаєнс та внутрішнього	ні

аудиту)	
Перелік основних внутрішніх документів щодо системи внутрішнього контролю (у тому числі щодо системи комплаєнс та внутрішнього аудиту)	
Дата та номер рішення про затвердження звіту щодо системи внутрішнього контролю (у тому числі комплаєнс-ризиків)	
Основні положення звіту системи внутрішнього контролю (у тому числі комплаєнс-ризиків)	
Наявність затвердженої декларації схильності до ризиків	ні
Опис основних положень декларації схильності до ризиків	
Назва органу, який прийняв рішення про затвердження декларації схильності до ризиків	
Дата та номер рішення про затвердження декларації схильності до ризиків	

Частина 8. Інформація щодо осіб, які прямо або опосередковано є власниками значного пакета акцій особи

Ім'я або повне найменування акціонера	РНОКПП	УНЗР	Розмір значного пакета акцій	Розмір пакета акцій, що знаходиться в прямому та (опосередкованому) володінні
Delta Capital SA (Дельта Кепітал СА)			95,07	95,07

Частина 9. Інформація щодо будь-яких обмежень прав участі та голосування акціонерів (учасників) на загальних зборах особи

Ім'я або повне найменування акціонера (учасника) права участі та/або голосування якого обмежено	РНОКПП	УНЗР	Опис наявного обмеження
Акціонери ЗАТ "Житомирські ласощі"			Документарна форма існування випуску простих іменних акцій (видача Свідоцтва про реєстрацію випуску акцій

			документарної форми існування). Загальна кількість акцій 6705669 штук. Кількість акцій з обмеженнями - 6705669 штук. Дата виникнення обмеження - 06.02.2018 року.
--	--	--	--

Частина 10. Інформація щодо порядку призначення/звільнення посадових осіб (крім ради та виконавчого органу) особи

Ім'я посадової особи	РНОКПП	УНЗР	Назва посади, назва органу, який прийняв рішення про призначення посадової особи, дата та номер рішення	Опис ключових повноважень посадової особи	Порядок призначення та звільнення посадової особи
Устименко Ірина Миколаївна			Головний бухгалтер, В.о. голови Правління прийняв на роботу з 24.02.2016 року на підставі Наказу про прийняття, заяви.	Діяти від імені бухгалтерії підприємства, представляти інтереси підприємства у взаємовідносинах зі структурними підрозділами та іншими організаціями з господарсько - фінансових та інших питань; в межах своєї компетенції підписувати та візувати документи; самостійно вести листування зі структурними підрозділами підприємства, а також з іншими організаціями з питань, які належать до компетенції бухгалтерії та не вимагають рішення керівника підприємства; вносити на розгляд керівника підприємства пропозиції по вдосконаленню роботи, пов'язаної з обов'язками головного бухгалтера; вносити пропозиції керівнику підприємства: про притягнення до матеріальної та дисциплінарної відповідальності посадових осіб за результатами перевірок; про заохочення працівників, що відзначилися; в межах своєї компетенції повідомляти	Головний бухгалтер призначається та звільняється згідно з наказом голови Правління Товариства (або в.о. голови Правління), попередньо написавши заяву.

				керівнику підприємства про всі виявлені недоліки в діяльності підприємства та вносити пропозиції щодо їх усунення; вимагати та отримувати у фахівців інформацію та документи, необхідні для виконання його посадових обов'язків; залучати фахівців усіх структурних підрозділів до виконання покладених на нього завдань; вимагати від керівника підприємства (інших керівників) сприяння у виконанні обов'язків та реалізації своїх прав як головного бухгалтера.	
--	--	--	--	---	--

5. Перелік посилань на внутрішні документи особи, що розміщені на вебсайті особи

№ з/п	Назва внутрішнього документа	Опис ключових питань, які регулюються внутрішнім документом	URL-адреса вебсайту особи, за якою розміщено внутрішній документ
1	2	3	4
1	Статут	Статут підприємства - це основний установчий документ, який регулює діяльність юридичної особи. Він визначає правовий статус підприємства, внутрішню структуру управління, права та обов'язки акціонерів, а також порядок взаємодії з іншими організаціями та громадянами.	https://zl.com.ua/shareholders/

Підприємство Територія Організаційно-правова форма господарювання Вид економічної діяльності	Закрите акціонерне товариство "Житомирські ласощі" Житомирська обл. Закрите акціонерне товариство Оптова торгівля цукром, шоколадом і кондитерськими виробами	Дата	КОДИ
		за ЄДРПОУ	31.12.2021
			00382071
		за КАТОТТГ	UA1804019001 0115253
		за КОПФГ	232
за КВЕД	46.36		

Середня кількість працівників: 703

Адреса, телефон: 10003 м. Житомир, вул. Щорса, +380412413200

Одиниця виміру: тис.грн. без десяткового знака

Складено (зробити позначку "v" у відповідній клітинці):

за національними положеннями (стандартами) бухгалтерського обліку

за міжнародними стандартами фінансової звітності

v

Баланс
(Звіт про фінансовий стан)
на 31.12.2021 р.
Форма №1

Код за ДКУД 1801001

Актив	Код рядк а	На початок звітного періоду	На кінець звітного періоду
1	2	3	4
I. Необоротні активи			
Нематеріальні активи	1000	2 181	2 181
первісна вартість	1001	2 185	2 185
накопичена амортизація	1002	(4)	(4)
Незавершені капітальні інвестиції	1005	1 115	1 557
Основні засоби	1010	148 245	133 912
первісна вартість	1011	353 481	353 549
знос	1012	(205 236)	(219 637)
Інвестиційна нерухомість	1015	0	0
первісна вартість	1016	0	0
знос	1017	(0)	(0)
Довгострокові біологічні активи	1020	0	0
первісна вартість	1021	0	0
накопичена амортизація	1022	(0)	(0)
Довгострокові фінансові інвестиції:			
які обліковуються за методом участі в капіталі інших підприємств	1030	0	0
інші фінансові інвестиції	1035	0	0
Довгострокова дебіторська заборгованість	1040	0	0
Відстрочені податкові активи	1045	0	0
Гудвіл	1050	0	0
Відстрочені аквізиційні витрати	1060	0	0
Залишок коштів у централізованих страхових резервних фондах	1065	0	0
Інші необоротні активи	1090	0	0
Усього за розділом I	1095	151 541	137 650

II. Оборотні активи			
Запаси	1100	7 759	9 102
Виробничі запаси	1101	6 114	7 194
Незавершене виробництво	1102	0	0
Готова продукція	1103	0	13
Товари	1104	1 645	1 895
Поточні біологічні активи	1110	0	0
Депозити перестрахування	1115	0	0
Векселі одержані	1120	0	0
Дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги	1125	37 095	35 220
Дебіторська заборгованість за розрахунками:			
за виданими авансами	1130	118 673	228 326
з бюджетом	1135	174	65
у тому числі з податку на прибуток	1136	0	0
з нарахованих доходів	1140	0	0
із внутрішніх розрахунків	1145	0	0
Інша поточна дебіторська заборгованість	1155	3 002	1 165
Поточні фінансові інвестиції	1160	0	0
Гроші та їх еквіваленти	1165	415	1 648
Готівка	1166	61	79
Рахунки в банках	1167	68	1 190
Витрати майбутніх періодів	1170	26	26
Частка перестраховика у страхових резервах	1180	0	0
у тому числі в:			
резервах довгострокових зобов'язань	1181	0	0
резервах збитків або резервах належних виплат	1182	0	0
резервах незароблених премій	1183	0	0
інших страхових резервах	1184	0	0
Інші оборотні активи	1190	251	77
Усього за розділом II	1195	167 395	275 629
III. Необоротні активи, утримувані для продажу, та групи вибуття	1200	0	0
Баланс	1300	318 936	413 279

Пасив	Код рядка	На початок звітної періоду	На кінець звітної періоду
1	2	3	4
I. Власний капітал			
Зареєстрований (пайовий) капітал	1400	3 219	3 219
Внески до незареєстрованого статутного капіталу	1401	0	0
Капітал у дооцінках	1405	0	0
Додатковий капітал	1410	144 455	127 681
Емісійний дохід	1411	0	0
Накопичені курсові різниці	1412	0	0
Резервний капітал	1415	0	0
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	1420	11 852	1 986
Неоплачений капітал	1425	(0)	(0)
Вилучений капітал	1430	(0)	(0)
Інші резерви	1435	0	0
Усього за розділом I	1495	159 526	128 914
II. Довгострокові зобов'язання і забезпечення			
Відстрочені податкові зобов'язання	1500	0	0

Пенсійні зобов'язання	1505	0	0
Довгострокові кредити банків	1510	0	0
Інші довгострокові зобов'язання	1515	0	0
Довгострокові забезпечення	1520	0	0
Довгострокові забезпечення витрат персоналу	1521	0	0
Цільове фінансування	1525	0	0
Благодійна допомога	1526	0	0
Страхові резерви	1530	0	0
у тому числі:			
резерв довгострокових зобов'язань	1531	0	0
резерв збитків або резерв належних виплат	1532	0	0
резерв незароблених премій	1533	0	0
інші страхові резерви	1534	0	0
Інвестиційні контракти	1535	0	0
Призовий фонд	1540	0	0
Резерв на виплату джек-поту	1545	0	0
Усього за розділом II	1595	0	0
III. Поточні зобов'язання і забезпечення			
Короткострокові кредити банків	1600	0	0
Векселі видані	1605	0	0
Поточна кредиторська заборгованість за:			
довгостроковими зобов'язаннями	1610	0	0
товари, роботи, послуги	1615	100 150	191 090
розрахунками з бюджетом	1620	12 991	29 653
у тому числі з податку на прибуток	1621	279	18
розрахунками зі страхування	1625	4 536	6 395
розрахунками з оплати праці	1630	11 538	12 627
одержаними авансами	1635	1 588	53
розрахунками з учасниками	1640	0	0
із внутрішніх розрахунків	1645	0	0
страховою діяльністю	1650	0	0
Поточні забезпечення	1660	5 128	5 464
Доходи майбутніх періодів	1665	0	0
Відстрочені комісійні доходи від перестраховиків	1670	0	0
Інші поточні зобов'язання	1690	23 479	39 083
Усього за розділом III	1695	159 410	284 365
IV. Зобов'язання, пов'язані з необоротними активами, утримуваними для продажу, та групами вибуття	1700	0	0
Чиста вартість активів недержавного пенсійного фонду	1800	0	0
Баланс	1900	318 936	413 279

Керівник

Рогаль Олександр Костянтинович

Головний бухгалтер

Устименко Ірина Миколаївна

Підприємство

Закрите акціонерне товариство
"Житомирські ласощі"Дата
за ЄДРПОУ

КОДИ
31.12.2021
00382071

Звіт про фінансові результати (Звіт про сукупний дохід)

за 2021 рік
Форма №2

I. Фінансові результати

Код за ДКУД 1801003

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	2000	249 536	269 816
Чисті зароблені страхові премії	2010	0	0
Премії підписані, валова сума	2011	0	0
Премії, передані у перестраховування	2012	(0)	(0)
Зміна резерву незароблених премій, валова сума	2013	0	0
Зміна частки перестраховиків у резерві незароблених премій	2014	0	0
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)	2050	(224 011)	(271 517)
Чисті понесені збитки за страховими виплатами	2070	(0)	(0)
Валовий:			
прибуток	2090	25 525	0
збиток	2095	(0)	(1 701)
Дохід (витрати) від зміни у резервах довгострокових зобов'язань	2105	0	0
Дохід (витрати) від зміни інших страхових резервів	2110	0	0
Зміна інших страхових резервів, валова сума	2111	0	0
Зміна частки перестраховиків в інших страхових резервах	2112	0	0
Інші операційні доходи	2120	3 709	53 220
Дохід від зміни вартості активів, які оцінюються за справедливою вартістю	2121	0	0
Дохід від первісного визнання біологічних активів і сільськогосподарської продукції	2122	0	0
Дохід від використання коштів, вивільнених від оподаткування	2123	0	0
Адміністративні витрати	2130	(19 917)	(20 748)
Витрати на збут	2150	(26 875)	(24 031)
Інші операційні витрати	2180	(12 898)	(34 312)
Витрати від зміни вартості активів, які оцінюються за справедливою вартістю	2181	0	0
Витрати від первісного визнання біологічних активів і сільськогосподарської продукції	2182	0	0
Фінансовий результат від операційної діяльності:			
прибуток	2190	0	0
збиток	2195	(30 456)	(27 572)

Дохід від участі в капіталі	2200	0	0
Інші фінансові доходи	2220	0	0
Інші доходи	2240	16 774	40 316
Дохід від благодійної допомоги	2241	0	0
Фінансові витрати	2250	(0)	(0)
Втрати від участі в капіталі	2255	(0)	(0)
Інші витрати	2270	(56)	(124)
Прибуток (збиток) від впливу інфляції на монетарні статті	2275	0	0
Фінансовий результат до оподаткування:			
прибуток	2290	0	12 620
збиток	2295	(13 738)	(0)
Витрати (дохід) з податку на прибуток	2300	76	280
Прибуток (збиток) від припиненої діяльності після оподаткування	2305	0	0
Чистий фінансовий результат:			
прибуток	2350	0	12 340
збиток	2355	(13 814)	(0)

II. Сукупний дохід

Стаття	Код рядк а	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Дооцінка (уцінка) необоротних активів	2400	0	0
Дооцінка (уцінка) фінансових інструментів	2405	0	0
Накопичені курсові різниці	2410	0	0
Частка іншого сукупного доходу асоційованих та спільних підприємств	2415	0	0
Інший сукупний дохід	2445	0	0
Інший сукупний дохід до оподаткування	2450	0	0
Податок на прибуток, пов'язаний з іншим сукупним доходом	2455	(0)	(0)
Інший сукупний дохід після оподаткування	2460	0	0
Сукупний дохід (сума рядків 2350, 2355 та 2460)	2465	13 814	12 340

III. Елементи операційних витрат

Назва статті	Код рядк а	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Матеріальні затрати	2500	53 708	31 248
Витрати на оплату праці	2505	90 996	88 363
Відрахування на соціальні заходи	2510	17 852	17 662
Амортизація	2515	14 441	42 717
Інші операційні витрати	2520	23 498	21 421
Разом	2550	200 495	201 411

IV. Розрахунок показників прибутковості акцій

Назва статті	Код рядк а	За звітний період	За аналогічний період попереднього
--------------	------------	-------------------	------------------------------------

			року
1	2	3	4
Середньорічна кількість простих акцій	2600	0	0
Скоригована середньорічна кількість простих акцій	2605	0	0
Чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію	2610	0,000000	0,000000
Скоригований чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію	2615	0,000000	0,000000
Дивіденди на одну просту акцію	2650	0,00	0,00

Керівник

Рогаль Олександр Костянтинович

Головний бухгалтер

Устименко Ірина Миколаївна

Підприємство

Закрите акціонерне товариство
"Житомирські ласощі"

Дата

за ЄДРПОУ

КОДИ

31.12.2021

00382071

Звіт про рух грошових коштів (за прямим методом)

За 2021 рік

Форма №3

Код за ДКУД

180100
4

Стаття	Код рядк а	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
I. Рух коштів у результаті операційної діяльності			
Надходження від:			
Реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	3000	323 448	283 558
Повернення податків і зборів	3005	0	0
у тому числі податку на додану вартість	3006	0	0
Цільового фінансування	3010	37	27
Надходження від отримання субсидій, дотацій	3011	0	0
Надходження авансів від покупців і замовників	3015	5 618	28 553
Надходження від повернення авансів	3020	880	1 245
Надходження від відсотків за залишками коштів на поточних рахунках	3025	0	0
Надходження від боржників неустойки (штрафів, пені)	3035	0	0
Надходження від операційної оренди	3040	0	0
Надходження від отримання роялті, авторських винагород	3045	0	0
Надходження від страхових премій	3050	0	0
Надходження фінансових установ від повернення позик	3055	0	0
Інші надходження	3095	2 234	85
Витрачання на оплату:			
Товарів (робіт, послуг)	3100	(76 903)	(176 967)
Праці	3105	(71 651)	(69 747)
Відрахувань на соціальні заходи	3110	(17 760)	(15 848)
Зобов'язань з податків і зборів	3115	(2 064)	(9 091)
Витрачання на оплату зобов'язань з податку на прибуток	3116	(337)	(0)
Витрачання на оплату зобов'язань з податку на додану вартість	3117	(3)	(661)
Витрачання на оплату зобов'язань з інших податків і зборів	3118	(1 724)	(8 430)
Витрачання на оплату авансів	3135	(156 527)	(36 635)
Витрачання на оплату повернення авансів	3140	(2 861)	(490)
Витрачання на оплату цільових внесків	3145	(0)	(0)
Витрачання на оплату зобов'язань за страховими контрактами	3150	(0)	(0)
Витрачання фінансових установ на надання позик	3155	(0)	(0)
Інші витрачання	3190	(917)	(5 658)
Чистий рух коштів від операційної діяльності	3195	3 534	-968

II. Рух коштів у результаті інвестиційної діяльності			
Надходження від реалізації:			
фінансових інвестицій	3200	0	0
необоротних активів	3205	0	0
Надходження від отриманих:			
відсотків	3215	0	0
дивідендів	3220	0	0
Надходження від деривативів	3225	0	0
Надходження від погашення позик	3230	0	0
Надходження від вибуття дочірнього підприємства та іншої господарської одиниці	3235	0	0
Інші надходження	3250	0	0
Витрачання на придбання:			
фінансових інвестицій	3255	(0)	(0)
необоротних активів	3260	(71)	(159)
Виплати за деривативами	3270	(0)	(0)
Витрачання на надання позик	3275	(0)	(0)
Витрачання на придбання дочірнього підприємства та іншої господарської одиниці	3280	(0)	(0)
Інші платежі	3290	(0)	(0)
Чистий рух коштів від інвестиційної діяльності	3295	-71	-159
III. Рух коштів у результаті фінансової діяльності			
Надходження від:			
Власного капіталу	3300	0	0
Отримання позик	3305	0	0
Надходження від продажу частки в дочірньому підприємстві	3310	0	0
Інші надходження	3340	0	0
Витрачання на:			
Викуп власних акцій	3345	(0)	(0)
Погашення позик	3350	(0)	(0)
Сплату дивідендів	3355	(0)	(0)
Витрачання на сплату відсотків	3360	(0)	(0)
Витрачання на сплату заборгованості з фінансової оренди	3365	(0)	(0)
Витрачання на придбання частки в дочірньому підприємстві	3370	(0)	(0)
Витрачання на виплати неконтрольованим часткам у дочірніх підприємствах	3375	(0)	(0)
Інші платежі	3390	(0)	(0)
Чистий рух коштів від фінансової діяльності	3395	-2 234	0
Чистий рух коштів за звітний період	3400	1 229	-1 127
Залишок коштів на початок року	3405	415	1 545
Вплив зміни валютних курсів на залишок коштів	3410	4	3
Залишок коштів на кінець року	3415	1 648	415

Керівник

Рогаль Олександр Костянтинович

Головний бухгалтер

Устименко Ірина Миколаївна

Підприємство

Закрите акціонерне товариство
"Житомирські ласощі"

Дата

за ЄДРПОУ

КОДИ

00382071

Звіт про рух грошових коштів (за непрямим методом)

За 2021 рік
Форма №3-н

Код за ДКУД

180100
6

Стаття	Код рядк а	За звітний період		За аналогічний період попереднього року	
		надход- ження	видаток	надход- ження	видаток
1	2	3	4	5	6
I. Рух коштів у результаті операційної діяльності					
Прибуток (збиток) від звичайної діяльності до оподаткування	3500	0	0	0	0
Коригування на: амортизацію необоротних активів	3505	0	X	0	X
збільшення (зменшення) забезпечень	3510	0	0	0	0
збиток (прибуток) від нереалізованих курсових різниць	3515	0	0	0	0
збиток (прибуток) від неопераційної діяльності та інших не грошових операцій	3520	0	0	0	0
Прибуток (збиток) від участі в капіталі	3521	0	0	0	0
Зміна вартості активів, які оцінюються за справедливою вартістю, та дохід (витрати) від первісного визнання	3522	0	0	0	0
Збиток (прибуток) від реалізації необоротних активів, утримуваних для продажу та груп вибуття	3523	0	0	0	0
Збиток (прибуток) від реалізації фінансових інвестицій	3524	0	0	0	0
Зменшення (відновлення) корисності необоротних активів	3526	0	0	0	0
Фінансові витрати	3540	X	0	X	0
Зменшення (збільшення) оборотних активів	3550	0	0	0	0
Збільшення (зменшення) запасів	3551	0	0	0	0
Збільшення (зменшення) поточних біологічних активів	3552	0	0	0	0
Збільшення (зменшення) дебіторської заборгованості за продукцію, товари, роботи, послуги	3553	0	0	0	0
Зменшення (збільшення) іншої поточної дебіторської заборгованості	3554	0	0	0	0
Зменшення (збільшення) витрат	3556	0	0	0	0

майбутніх періодів					
Зменшення (збільшення) інших оборотних активів	3557	0	0	0	0
Збільшення (зменшення) поточних зобов'язань	3560	0	0	0	0
Збільшення (зменшення) поточної кредиторської заборгованості за товари, роботи, послуги	3561	0	0	0	0
Збільшення (зменшення) поточної кредиторської заборгованості за розрахунками з бюджетом	3562	0	0	0	0
Збільшення (зменшення) поточної кредиторської заборгованості за розрахунками зі страхування	3563	0	0	0	0
Збільшення (зменшення) поточної кредиторської заборгованості за розрахунками з оплати праці	3564	0	0	0	0
Збільшення (зменшення) доходів майбутніх періодів	3566	0	0	0	0
Збільшення (зменшення) інших поточних зобов'язань	3567	0	0	0	0
Грошові кошти від операційної діяльності	3570	0	0	0	0
Сплачений податок на прибуток	3580	X	0	X	0
Сплачені відсотки	3585	X	0	X	0
Чистий рух коштів від операційної діяльності	3195	0	0	0	0
II. Рух коштів у результаті інвестиційної діяльності					
Надходження від реалізації: фінансових інвестицій	3200	0	X	0	X
необоротних активів	3205	0	X	0	X
Надходження від отриманих: відсотків	3215	0	X	0	X
дивідендів	3220	0	X	0	X
Надходження від деривативів	3225	0	X	0	X
Надходження від погашення позик	3230	0	X	0	X
Надходження від вибуття дочірнього підприємства та іншої господарської одиниці	3235	0	X	0	X
Інші надходження	3250	0	X	0	X
Витрачання на придбання: фінансових інвестицій	3255	X	0	X	0
необоротних активів	3260	X	0	X	0
Виплати за деривативами	3270	X	0	X	0
Витрачання на надання позик	3275	X	0	X	0
Витрачання на придбання дочірнього підприємства та іншої господарської одиниці	3280	X	0	X	0
Інші платежі	3290	X	0	X	0
Чистий рух коштів від інвестиційної діяльності	3295	0	0	0	0
III. Рух коштів у результаті фінансової діяльності					

Надходження від: Власного капіталу	3300	0	X	0	X
Отримання позик	3305	0	X	0	X
Надходження від продажу частки в дочірньому підприємстві	3310	0	X	0	X
Інші надходження	3340	0	X	0	X
Витрачання на: Викуп власних акцій	3345	X	0	X	0
Погашення позик	3350	X	0	X	0
Сплату дивідендів	3355	X	0	X	0
Витрачання на сплату відсотків	3360	X	0	X	0
Витрачання на сплату заборгованості з фінансової оренди	3365	X	0	X	0
Витрачання на придбання частки в дочірньому підприємстві	3370	X	0	X	0
Витрачання на виплати неконтрольованим часткам у дочірніх підприємствах	3375	X	0	X	0
Інші платежі	3390	X	0	X	0
Чистий рух коштів від фінансової діяльності	3395	0	0	0	0
Чистий рух грошових коштів за звітний період	3400	0	0	0	0
Залишок коштів на початок року	3405	0	X	0	X
Вплив зміни валютних курсів на залишок коштів	3410	0	0	0	0
Залишок коштів на кінець року	3415	0	0	0	0

Керівник

Рогаль Олександр Костянтинович

Головний бухгалтер

Устименко Ірина Миколаївна

Підприємство

Закрите акціонерне товариство "Житомирські
ласощі"

Дата

за ЄДРПОУ

КОДИ

31.12.2021

00382071

Звіт про власний капітал

За 2021 рік

Форма №4

Код за ДКУД

1801005

Стаття	Код рядка	Зареєст рований капітал	Капітал у дооцінках	Додаткови й капітал	Резервни й капітал	Нерозподі лений прибуток (непокрит ий збиток)	Неоплачени й капітал	Вилучени й капітал	Всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Залишок на початок року	4000	0	0	144 455	0	11 828	0	0	156 283
Коригування: Зміна облікової політики	4005	0	0	0	0	0	0	0	0
Виправлення помилок	4010	0	0	0	0	0	0	0	0
Інші зміни	4090	3 219	0	0	0	0	0	0	3 219
Скоригований залишок на початок року	4095	3 219	0	144 455	0	11 828	0	0	159 502
Чистий прибуток (збиток) за звітний період	4100	0	0	16 774	0	13 814	0	0	30 588
Інший сукупний дохід за звітний період	4110	0	0	0	0	0	0	0	0
Дооцінка (уцінка) необоротних активів	4111	0	0	0	0	0	0	0	0
Дооцінка (уцінка) фінансових інструментів	4112	0	0	0	0	0	0	0	0
Накопичені курсові різниці	4113	0	0	0	0	0	0	0	0
Частка іншого сукупного доходу асоційованих і спільних підприємств	4114	0	0	0	0	0	0	0	0
Інший сукупний дохід	4116	0	0	0	0	0	0	0	0
Розподіл прибутку: Виплати власникам	4200	0	0	0	0	0	0	0	0
Спрямування прибутку до	4205	0	0	0	0	0	0	0	0

зареєстрованого капіталу									
Відрахування до резервного капіталу	4210	0	0	0	0	0	0	0	0
Сума чистого прибутку, належна до бюджету відповідно до законодавства	4215	0	0	0	0	0	0	0	0
Сума чистого прибутку на створення спеціальних (цільових) фондів	4220	0	0	0	0	0	0	0	0
Сума чистого прибутку на матеріальне заохочення	4225	0	0	0	0	0	0	0	0
Внески учасників: Внески до капіталу	4240	0	0	0	0	0	0	0	0
Погашення заборгованості з капіталу	4245	0	0	0	0	0	0	0	0
Вилучення капіталу: Викуп акцій	4260	0	0	0	0	0	0	0	0
Перепродаж викуплених акцій	4265	0	0	0	0	0	0	0	0
Анулювання викуплених акцій	4270	0	0	0	0	0	0	0	0
Вилучення частки в капіталі	4275	0	0	0	0	0	0	0	0
Зменшення номінальної вартості акцій	4280	0	0	0	0	0	0	0	0
Інші зміни в капіталі	4290	0	0	0	0	0	0	0	0
Придбання (продаж) неконтрольованої частки в дочірньому підприємстві	4291	0	0	0	0	0	0	0	0
Разом змін у капіталі	4295	0	0	16 774	0	13 814	0	0	30 588
Залишок на кінець року	4300	3 219	0	127 681	0	1 986	0	0	128 914

Керівник

Рогаль Олександр Костянтинович

Головний бухгалтер

Устименко Ірина Миколаївна

